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Ķekavas novadā mācības uzsāk 454 pirmklasnieki
Septembrī Ķekavas novada vispārējās izglītības iestādēs mācības sāka 3921 skolēns, no kuriem 454 bērni skolas gaitas uzsāka 1. klasē. Kopumā jaunajā mācību gadā 
atvērtas astoņpadsmit 1. klases sešās Ķekavas novada pašvaldības skolās un vienā privātajā izglītības iestādē. Visvairāk pirmklasnieku ir Ķekavas vidusskolā – sešās klasēs 
mācīsies 167 bērni; Baložu vidusskolā četrās 1. klasēs mācīsies 112 skolēni, Pļavniekkalna sākumskolā – 73 audzēkņi trīs klasēs, Baldones vidusskolā divās 1. klasēs mācī­
sies 49 skolēni.

Ķekavas novada administratī-
vajā teritorijā šajā mācību gadā 
skolēnus gaida septiņas vispārē-
jās izglītības iestādes: Baldones 
sākumskola (1.–6.  klase) un Bal-
dones vidusskola (1.–12.  klase), 
Daugmales pamatskola (1.–9. kla-
se), Pļavniekkalna sākumskola 
(1.–6.  klase), Ķekavas vidusskola 

(1.–12.  klase), Baložu vidusskola 
(1.–12. klase) un privātā pamatsko-
la “Gaismas tilts 97” (1.–9. klase).
Novadā ir piecas profesionālās ie-
virzes izglītības iestādes. Visvairāk 
audzēkņu uzņemti Ķekavas Mūzi-
kas skolā – 333 bērni – un Ķekavas 
Mākslas skolā – 252 bērni. 
Savukārt Ķekavas novada pirms-

skolas izglītības iestādēs jauno 
mācību gadu uzsāks 1860 bērnu. 
Visvairāk audzēkņu uzņems bēr-
nudārzs “Ieviņa” Ķekavā – 393 bēr-
nus; pirmsskolas izglītības iestādi 
“Avotiņš” Baložos apmeklēs 338 
bērni, pirmsskolas izglītības iestā-
di “Vāverīte” Baldonē  – 335  bēr-
ni, pirmsskolas izglītības iestādi 

“Zvaigznīte” Valdlaučos – 276 bēr-
ni, pirmsskolas izglītības iestādi 
“Bitīte” Katlakalnā  – 273  bērni, 
Daugmales pamatskolas pirms-
skolas izglītības grupu – 89 bērni, 
Baložu vidusskolas pirmsskolas 
izglītības grupu – 48 bērni. Bērnu-
dārzniekus uzņems arī trīs privātās 
izglītības iestādes, ar kurām Ķeka-

vas novada pašvaldībai ir noslēgts 
deleģēšanas līgums: privātskolas 
“Gaismas tilts 97” pirmsskolas iz-
glītības grupa uzņems 60 bērnus, 
bet pašvaldības deleģētajā gru-
pā PII “Saulītes skoliņa” mācīsies  
48 bērni.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Atklāta Pļavniekkalna sākumskolas jaunā piebūve
30. augustā, klātesot Ķekavas novada domes un pašvaldības pārstāvjiem, Pļavniekkalna sākumskolas vadībai un pedagogiem, būvniekiem, domes deputātiem un Pļav­
niekkalna sākumskolas Skolas padomei, tika atklāta Pļavniekkalna sākumskolas jaunā piebūve Katlakalnā, Pļavniekkalna ielā 20.

Pļavniekkalna sākumskola dibinā-
ta 1870. gadā un pēc gada svinēs 
155.  gadskārtu. Tās darbība nav 
bijusi nepārtraukta, un atkārtoti 
savas durvis skola vēra 1993. gadā, 
kad mācības tajā sāka 31 skolēns. 
Šajā laikā skolu absolvējušas vai-
rākas Latvijas mērogā panāku-
mus guvušas personības – Gints 
Meija (hokejists), Artūrs Miksons 
(ārsts psihoterapeits), Alma Vītola 
(Latvijas ultramaratoniste, uzva-
rēja 254 kilometrus garā džungļu 
maratonā Brazīlijā), brāļi Kārlis un 
Renāts Degini (florbolisti).
2023. gadā sākās Pļavniekkalna 
sākumskolas piebūves būvniecī-
ba, un šā gada 5. martā tika svi-
nēti jaunās ēkas spāru svētki. Pie 

skolas galvenās ēkas izbūvēta 
mūsdienu prasībām atbilstoša div-
stāvu piebūve ar mansarda stāvu, 

kur atrodas 12 mācību klases, aktu 
zāle un ēdamzāle 312 skolēniem, 
kā arī vairākas palīgtelpas.

Pašvaldība papildus ir noslēgusi 
būvdarbu līgumu ar SIA “Amat-
nieks” par vecā korpusa rekons-

trukcijas būvdarbiem, kuru ietva-
ros vecajā korpusā tiks izveidotas 
ieejas no jaunpiebūvētā korpusa 
pirmā un otrā stāva līmenī. Būv-
darbus plānots pabeigt šā gada 
novembrī.
Kopējās investīcijas Pļavniekkal-
na sākumskolas piebūves būv-
projekta izstrādei un būvdarbiem 
ir 4  158  124  eiro. Projektēšanas, 
būvekspertīzes un būvuzraudzī-
bas darbu izmaksas tiks segtas no 
pašvaldības budžeta līdzekļiem: 
2023. gada budžetā tam tika pa-
redzēti 233 635 eiro, bet šā gada 
budžetā – 147 088 eiro.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa
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250 bērni privātās 
pirmsskolas izglītības 
pakalpojumu saņems bez 
maksas
22. augustā Ķekavas novada pašvaldība parakstīja līgumu ar Centrālo finanšu un 
līgumu aģentūru par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Ķekavas novadā” 
īstenošanu, kura ietvaros 250 Ķekavas novadā deklarēti bērni vecumā no pusotra 
gada līdz obligātās izglītības vecumam varēs saņemt privātās pirmsskolas izglītības 
pakalpojumu bez vecāku līdzfinansējuma.

Ķekavas novada pašvaldība ir viena no sep-
tiņām pašvaldībām Latvijā, kas saņēmušas 
projekta apstiprinājumu un finansējumu 
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
izsludinātajā atklātajā projektu konkur-
sā Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. spe-
cifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības 
vai sociālās atstumtības riskam pakļauto 
cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, so-
ciālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu 
pieskatīšanas pakalpojumi” ietvaros.
Projekta izmaksas ir 3 737 804,16 eiro, no 
kuriem 2 467 920,00 eiro ir Eiropas Sociālā 
fonda finansējums un 1  307  804,16 eiro ir 
Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansē-
jums. Pašvaldības izsludinātajā iepirkumā 
par bērnu pieskatīšanas pakalpojuma no-
drošināšanu attiecīgā projekta ietvaros tika 
apstiprinātas četras privātās pirmsskolas iz-
glītības iestādes – “Gaismas tilts 97”, “Otiņš”, 
“Raibā pupa” un “Zelta rasa”.

No šā gada 1. septembra projektā iesaistītās 
privātās pirmsskolas izglītības iestādes no-
drošinās pirmsskolas izglītības pakalpoju-
mu bērniem, kam netiek nodrošināta vieta 
pašvaldības bērnudārzā. Projekta nosacīju-
mi: bērna un viena no vecākiem (likumiskā 
pārstāvja) dzīvesvieta ir deklarēta pašvaldī-
bas administratīvajā teritorijā; pakalpojuma 
sniegšanas laiks vienam bērnam nav īsāks 
par gadu un nepārsniedz trīs gadus. Ar ve-
cākiem, kuru bērni projekta ietvaros saņems 
projekta finansējumu, sazināsies attiecīgā 
privātā pirmsskolas izglītības iestāde.
	

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Novada izglītības iestādēs 
darbu uzsāk 55 jauni 
pedagogi
Gatavojoties jaunajam mācību gadam, 29. augustā Ķekavā norisinājās ikgadējā 
Ķekavas novada izglītības, kultūras un sporta darbinieku konference. Tās laikā tika 
apspriestas jomu aktualitātes, kā arī sveikti 55 jaunie pedagogi. Konferences mērķis 
ir  dalīties ar zināšanām un gūt jaunu pieredzi un atziņas par izglītības resursiem, 
pedagoģiju un izglītības iniciatīvām. Konferencē tika aplūkotas aktuālas tēmas visu 
izglītības līmeņu un mācību jomu griezumā.

Pasākuma pirmajā daļā konferences dalīb-
nieki ieguva zināšanas par mācīšanas kul-
tūru, digitālajiem rīkiem skolēnu emocio-
nālās labsajūtas noteikšanai un “Erasmus+” 
mācību mobilitātes iespējam. Ar muzikālu 
sveicienu konferences dalībniekus priecēja 
Baldones vokālās studijas “Elpa” (vadītāja 
Karīna Slišāne) dziedātājas Megija Straut-
mane un Elizabete Kļava.
Konferences turpinājumā dalībnieki 
13  jomu grupās pārrunāja nozares aktu-
alitātes un izaicinājumus, kā arī piedalījās 
praktiskās nodarbībās, kur iepazinās ar 
“Google for Education Workspace” servisa 
izmantošanu mācību procesā. Tostarp tika 
apspriests jautājums “Elektroniskās vārd-
nīcas un valodas korpusi latviešu valodas 
stundās”.
Kultūras darbinieki, profesionālās ievirzes 
mākslas un mūzikas skolu pedagogi klau-
sījās lekciju par to, kā attīstīt skolēnu pras-
mes dabaszinātņu stundās, veidojot starp-
priekšmetu sadarbības projektus. Savukārt 
svešvalodu jomas skolotāji praktiski dar-

bojās par tēmu “Projektu metodes izman-
tošana svešvalodu stundās”. Veselības un 
fiziskās aktivitātes jomas skolotāji izvērtēja 
iepriekšējā mācību gada aktivitātes, iepa-
zinās ar jaunā mācību gada aktualitātēm. 
Pirmsskolas skolotāji pārrunāja kompe-
tenču pieeju pirmsskolas izglītībā. Kultūras 
izpratnes un pašizpausmes mākslas jomas 
un matemātikas jomas skolotāji klausījās 
lekciju par labsajūtas formulu nākamajā 
mācību gadā.
Konferences noslēgumā sociālās un pilso-
niskās mācību jomas pedagogi tikās Ķeka-
vas novadpētniecības muzejā, lai iepazī-
tos ar muzejpedagoģijas piedāvājumu un 
turpmākajām sadarbības iespējām.
Veiksmīgu jauno mācību gadu! Lai visiem 
pedagogiem izdodas piepildīt iecerēto. Lai 
ir pacietība un prieks atbalstīt un iedves-
mot mūsu novada skolēnus, atklājot un 
attīstot viņu talantus!

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Rihards Snikus kļūst par 
divkārtēju paraolimpisko 
čempionu
Rihards Snikus ar zirgu King of the Dance izcīnīja divas zelta medaļas Parīzes para­
olimpisko spēļu paraiejādes sacensībās individuālajā un brīvā stila disciplīnā “Gra­
de I” grupā. 

28. augustā Parīzē tika atklāts četrgades 
lielākais un grandiozākais parasporta no-
tikums – 2024. gada paraolimpiskās spēles, 
kurās tika pārstāvēti 22 sporta veidi un star-
tēja aptuveni 4400 sportistu no 184 valstīm. 
Latvijas delegācijā bija astoņi izcili sportisti, 
viņu vidū arī mūsu novadnieks, paraolim-
piskās iejādes sportists Rihards Snikus.
Riharda panākumu sarakstā ir ne tikai pa-
saules un Eiropas čempiona tituli. Viņš var 
lepoties arī ar divām sudraba medaļām pa-

raolimpiskajās spēlēs Tokijā un nu arī zel-
ta medaļu paraolimpiskajās spēlēs Parīzē, 
kuru svinīgajā atklāšanā viņš nesa Latvijas 
karogu.
No sirds sveicam un lepojamies! Paldies vi-
sai komandai par ieguldīto darbu un īpašs 
paldies King of the Dance saimniecei Irinai 
Andrusai un Riharda māsai Elīnai Brigmanei 
par atbalstu ceļā uz panākumiem. Lai veik-
sme un cīņasspars pavada arī turpmāk!

Ķekavas novada Sporta centrs

Skolēnu autobusi kursēs 
30 maršrutos
Jaunajā mācību gadā skolēnu nokļūšanai uz izglītības iestādi un atpakaļ mājās tiek 
nodrošināti 30 autobusu maršruti. Iesniedzot izglītības iestādē iesniegumu un au­
tobusa biļetes, skolēni, kas izmanto sabiedrisko transportu, var saņemt braukšanas 
izdevumu kompensāciju.

2024./2025. mācību gadā Ķekavas novada 
pašvaldība nodrošinās skolēniem 30 autobu-
su maršrutus braucienam uz izglītības iestā-
di un atpakaļ no izglītības iestādes. Autobusu 
reisi publicēti tīmekļa vietnē kekava.lv. 
Tāpat vispārējās pamatizglītības un vis-
pārējās vidējās izglītības posma izglīto-
jamajiem ir tiesības saņemt braukšanas 
izdevumu kompensāciju 100% apmērā 
par braucieniem mācību gada laikā no paš-
valdības administratīvajā teritorijā esošai 
dzīvesvietai tuvākās pieturas līdz izglītības 
iestādei un atpakaļ, ja tie izmanto sabied-
risko transportu, kas pārvadā pasažierus 
pilsētas un reģionālās nozīmes maršru-
tos. Lai saņemtu braukšanas izdevumu 
kompensāciju, nepilngadīgā izglītojamā 
likumiskais pārstāvis vai pilngadīgais iz-
glītojamais, uzsākot mācību gadu vai mā-
cību gada laikā, iesniedz izglītības iestādē 
iesniegumu. 
Braukšanas maksas atvieglojumus neva-
rēs saņemt izglītojamie, kuri var izmantot 
sabiedrisko transportu un ir tiesīgi saņemt 
Ministru kabineta noteikumos paredzētos 
valsts apmaksātos braukšanas maksas at-
vieglojumus pilnā apmērā no braukšanas 

maksas sabiedriskajā transportā. Tāpat paš-
valdība nekompensēs braukšanas izdevu-
mus: 
 �izglītojamo pārvadājumiem brīvdienās, 
svētku dienās, skolēnu brīvlaikos, kā arī 
laikā, kad mācības izglītības iestādēs ne-
norisinās; 

 �par sabiedriskā transporta izmantošanu 
izglītojamajiem, kuri izglītības pakalpoju-
mu saņem ārpus Ķekavas novada admi-
nistratīvās teritorijas, izņemot gadījumus, 
ja ar Ķekavas novada pašvaldības izglītī-
bas iestādes direktora rīkojumu izglītoja-
majam noteiktas mācības ārpus Ķekavas 
novada administratīvās teritorijas.

Tikmēr Izglītības, kultūras un sporta 
pārvaldē atgādina, ka skolēniem, kuri 
izmanto Ķekavas novada pašvaldības or-
ganizētos skolēnu autobusus, ir jāievēro 
pašvaldības pieņemtie uzvedības noteiku-
mi. Tie nosaka kārtību skolēnu autobusa 
sagaidīšanai, uzvedībai autobusā, kā arī 
atbildību par uzvedības noteikumu pār-
kāpšanu. 

Sabiedrības informēšanas un   
mārketinga nodaļa

F
O

T
O

: 
A

. 
C

ĪR
U

L
N

IE
C

E

Rihards Snikus ar zirgu King of the Dance Parīzes paraolimpisko spēļu paraiejādes 
sacensībās.
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Iedzīvotāji aicināti līdz 10. oktobrim balsot par 
līdzdalības budžeta idejām 
Iedzīvotāju balsojumam ir nodotas 10 līdzdalības budžeta konkursam iesniegtās idejas infrastruktūras attīstībai. Ķekavas novadā deklarētie iedzīvotāji, kas sasnieguši 
16 gadu vecumu, aicināti līdz 10. oktobrim nobalsot par vienu ideju katrā no trim balsošanas grupām. Nobalsot var elektroniski tīmekļa vietnē lemejs.lv/kekava vai klātienē 
Ķekavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā Ķekavā, Baložos vai Baldonē.

Pašvaldība jau otro gadu ir izsludinājusi Ķe-
kavas novada līdzdalības budžeta projektu 
ideju konkursu, kura kopējais budžets ir 
170 000 eiro. Balsojumam nodotas 10 projek-

tu idejas trīs balsošanas grupās: septiņi pro-
jekti – pilsētai, viens projekts – teritorijai ar 
vairāk nekā 500 iedzīvotājiem, divi projekti 
– teritorijai ar mazāk nekā 500 iedzīvotājiem.

Katram balsstiesīgajam novada iedzīvotājam 
ir trīs balsis – pa vienai katrā balsošanas grupā.
Piedalīties balsošanā var personas, kas 
sasniegušas 16 gadu vecumu un ir dekla-

rētas Ķekavas novadā. Līdz 10. oktobrim 
nobalsot var elektroniski balsošanas vietnē 
lemejs.lv vai klātienē klientu apkalpošanas 
centrā Ķekavā, Baložos vai Baldonē.

Balsošanas grupa “Pilsēta”

Jaunu elementu uzstādīšana bērnu rotaļu lauku-
mā, kas piemēroti dažādām bērnu vecuma gru-
pām. Īstenošanas vieta: Ķekava, Rīgas iela 32. 
Pieteicējs: Katrīna Krastiņa.

Sešpadsmit automašīnu stāvvietu izbūve. 
Īstenošanas vieta: teritorija starp daudz-
dzīvokļu mājām Ķekavā, Gaismas ielā 2A, 
Gaismas ielā 6 un Gaismas ielā 8. Pietei-
cējs: dzīvokļu īpašnieku biedrība “Gais-
mas 6”.

Sērūdens bradājamā baseina izveide un soliņa 
uzstādīšana. Īstenošanas vieta: Baldone, Ķeguma 
prospekts 28. Pieteicējs: Zane Ulmane.

Rotaļu laukuma uzlabošana ar sešiem rotaļu ele-
mentiem. Īstenošanas vieta: Baldone, Pārupes 
iela 3. Pieteicējs: Linda Lūse.

Trīs āra trenažieru “Omnigym” uzstādīšana. Īste-
nošanas vieta: Ķekava, Gaismas iela 19, k-9, 10, 
11, 12. Pieteicējs: biedrība “Gaismas 19, k-10”.

Tīra dzeramā ūdens brīvkrāna uzstādīšana. Īste-
nošanas vieta: Baldone, Iecavas iela 2. Pieteicējs: 
Irina Paegle.

Atpūtas oāzes izveide pie Ķekavas upes iete-
kas Daugavā. Īstenošanas vieta: Ķekava, Rīgas 
iela 71A. Pieteicējs: Agris Akons.

Balsošanas grupa “Teritorija ar vairāk nekā 500 iedzīvotājiem”

Rotaļu iekārtas, šūpoļu, vingrošanas 
kompleksa un trīs atpūtas solu uzstā-
dīšana. Īstenošanas vieta: Odukalns, 
“Odiņš”. Pieteicējs: Mārtiņš Matvejs.

 Balsošanas grupa “Teritorija ar mazāk nekā 500 iedzīvotājiem”

Septiņpadsmit laternu nomaiņa pret energoefek-
tīvām laternām. Īstenošanas vieta: Jaunsils, Aina-
vas un Stendes iela. Pieteicējs: “Jaunsila apkai-
mes biedrība”.

Viedā, informatīvā stenda-sola  “Iepazīsti Meži-
nieku viedo ciemu” uzstādīšana. Īstenošanas vie-
tas:  “Lilijas”, Mellupi. Pieteicējs: biedrība “Meži-
nieku apkaimes attīstībai”.

Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa 

Izgriez un iesniedz savu balsojumu 
pašvaldības klientu apkalpošanas 

centrā Baložos, Ķekavā vai Baldonē

Vārds, uzvārds:

Balsoju par projektu 
(tukšajā vietā ierakstiet projekta nosaukumu): 
pilsētā:

teritorijā ar > 500 iedzīvotājiem:

teritorijā ar < 500 iedzīvotājiem:

Personas kods:

Datums: 

Paraksts:

Piedaloties balsošanā, jūs piekrītat, ka jūsu personas datus 
apstrādās datu pārzinis – Ķekavas novada pašvaldība –, 
lai noskaidrotu sabiedrības viedokli par iesniegtajiem 

pieteikumiem līdzdalības budžeta projektu ideju konkursā. 
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Aicina uzņēmējus 
iesniegt projektus grantu 
programmai “(ie)dvesma”
No 2. līdz 27. septembrim jaunu biznesa ideju autori, kā arī jau strādājoši uzņēmu­
mi var pieteikties grantu konkursā “(ie)dvesma”. Kopējais grantu apmērs šogad ir 
96 tūkstoši eiro, bet maksimālā summa vienam grantam – 12 tūkstoši eiro. 

Uz konkursa “(ie)dvesma” grantu var pre-
tendēt gan privātpersonas, kas vēl tikai 
plāno uzsākt savu biznesu, gan arī jau 
esoši uzņēmumi, kas veic vai plāno veikt 
saimniecisko darbību kādā no grantu prog-
rammā iesaistītajām pašvaldībām un kas 
saimniecisko darbību veic ne ilgāk kā pie-
cus gadus. Granta līdzekļi paredzēti esošā 
biznesa attīstīšanai vai jauna uzņēmuma 
izveidei. Strādājošu uzņēmumu apgrozī-
jums iepriekšējā gadā nedrīkst pārsniegt 

divus miljonus eiro, bet darbinieku skai-
tam jābūt mazākam par desmit. 
Saņemto pieteikumu atlase notiks trīs kārtās. 
Vispirms tiks vērtēta projekta atbilstība prog-
rammas nolikuma kritērijiem, tad biznesa 
idejas potenciāls un projektu pieteicēju pre-
zentācijas, kā arī atbildes uz žūrijas jautāju-
miem. Rezultātu paziņošana un uzvarētāju 
apbalvošana notiks novembrī. Plašāka infor-
mācija pieejama tīmekļa vietnē kekava.lv. 

“SEB banka”

Dome lemj pārtraukt divus būvdarbu 
līgumus un plāno nekavējoties veikt 
jaunus iepirkumus 
Lai savlaicīgi novērstu ar projektu realizāciju saistītos riskus un nezaudētu Valsts ka­
ses piešķirto aizdevumu, 27. augustā tika sasaukta Ķekavas novada domes ārkārtas 
sēde un pieņemts lēmums pārtraukt līgumu ar būvuzņēmumu, kam bija jārealizē 
Ķeguma prospekta pārbūve Baldonē un seguma atjaunošana Rīgas ielā 36 Ķekavā. 
Šāds lēmums pieņemts pēc augustā saņemtās informācijas no zvērinātiem tiesu 
izpildītājiem, kā arī pēc publiski pieejamās papildu informācijas izvērtēšanas par 
uzsāktajām tiesvedībām, komercķīlas aktu un esošo līgumu izpildes termiņiem.

Šā gada 5. jūnijā,  pamatojoties uz atklātu 
konkursu,   Ķekavas novada pašvaldība ar 
būvuzņēmumu noslēdza būvdarbu līgu-
mu par seguma atjaunošanu Ķekavā, Rīgas 
ielā 32, Rīgas ielā 36, k-1, Rīgas ielā 36, k-2, 
Rīgas ielā 36, k-3, Rīgas ielā 36, k-4, Rīgas 
ielā 36, k-5, un Rīgas ielā 36, k-6. Būvniecī-
bas kopējās izmaksas – 251 711,26 eiro. 
Savukārt šā gada 2. jūlijā   pašvaldība pa-
rakstīja ar iepirkumā uzvarējušo būvuz-
ņēmumu līgumu par būvdarbu veikšanu 
Ķeguma prospektā, veicot pārbūvi no 
Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē. Kopējās 
būvniecības izmaksas – 869 027,95 eiro. Lai 
varētu realizēt Ķeguma prospekta pārbūvi, 
Ķekavas novada pašvaldība saņēma Valsts 
kases aizdevumu ar nosacījumu, ka līguma 
izpilde ir jāuzsāk 2024. gadā.
Šā gada augustā tika saņemta informācija 
no diviem zvērinātiem tiesu izpildītājiem 
par viņu lietvedībā esošām izpildu lietām un 
piespiedu darbībām (uzsākt parādu piedzi-
ņas procesu), kas tiek vērstas pret būvuzņē-
mēja, ar kuru pašvaldība ir noslēgusi divus 
līgumus par Ķeguma prospekta pārbūvi 

Baldonē un seguma atjaunošanu Ķekavā, 
mantu. Pēc informācijas saņemšanas Ķeka-
vas novada pašvaldības atbildīgie darbinieki 
nekavējoties uzsāka padziļinātu uzņēmuma 
analīzi, vērtējot arī publiski pieejamo infor-
māciju. Tika konstatēts, ka pret būvuzņēmē-
ju ir reģistrētas 17 aktuālas pretenzijas par 
nenomaksātiem maksājumiem, ierosinātas 
vairākas tiesvedības par parāda piedziņu.
Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada 
pašvaldības dome nekavējoties pieņēma 
lēmumu par divu būvdarbu līgumu pār-
traukšanu, lai, nezaudējot laika resursu, 
nekavējoties uzsāktu jaunas iepirkuma 
procedūras būvuzņēmumu atlasei, kas 
varētu realizēt Ķeguma prospekta pārbūvi 
Baldonē un seguma atjaunošanu Ķekavā. 
Pēc sākonējām aplēsēm, nekavējoties uz-
sākot jaunas iepirkuma procedūras par 
minēto projektu realizāciju, Ķekavas nova-
da pašvaldība varētu realizēt minētos pro-
jektus 2025. gadā, nezaudējot Valsts kases 
piešķirto aizņēmumu.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Pašvaldība rīkos tikšanos 
ar iedzīvotājiem par drošas 
piekļuves nodrošināšanu 
Katrīnmuižā un tās apkārtnē
Ķekavas novada pašvaldība ir saņēmusi petīciju no Katrīnmuižas un tās apkaimes 
iedzīvotājiem. Lai nodrošinātu komunikāciju par kopienai būtiskiem jautājumiem, 
23. septembrī plkst. 18.00 Ķekavas Kultūras namā tiks rīkota klātienes tikšanās ar 
pašvaldības speciālistiem. 

12. jūlijā Ķekavas novada pašvaldība saņē-
ma Katrīnmuižas un tās apkaimes iedzī-
votāju petīciju, kurā izteikts lūgums vei-
cināt komunikāciju ar kopienu par drošas 
piekļuves nodrošināšanu apkaimei, kā arī 
par jautājumiem, kas saistīti ar Jaunsila ielu 
asfaltēšanu (posmā no autoceļa V6 krusto-
juma ar Lielupes ielu un autoceļa A5 krus-
tojuma ar Ziemeļu ielu), drošu autoceļa A5 
krustojuma izbūvi (ar Ziemeļu ielu no/uz 
Jaunsilu) un autoceļa no V6 krustojuma ar 
Katrīnmuižu uzturēšanu, tostarp ziemas 
apstākļos.
Izskatot petīcijā aktualizētos jautājumus, 
pašvaldība ir noslēgusi līgumu par ceļa būv-

projekta izstrādi Jaunsila ielu asfaltēšanai 
(posmā no autoceļa V6 krustojuma ar Lielu-
pes ielu un autoceļa A5 krustojuma ar Zie-
meļu ielu). Šā gada ietvaros plānots pabeigt 
būvprojekta izstrādi. Savukārt, lai nodro-
šinātu drošu autoceļa A5 un Ziemeļu ielas 
krustojuma šķērsošanu, nepieciešams veikt 
minētā krustojuma pārbūvi. Pašvaldība Ķe-
kavas novada teritorijas plānojumā Jaunsila 
teritorijā piederošajiem ceļiem un ielām ir 
noteikusi pašvaldības nozīmes ielu un ceļu 
statusu, kas nozīmē, ka kolektīvajā iesniegu-
mā norādītais ceļš tiks uzturēts atbilstoši ceļa  
klasei. 

Attīstības un būvniecības pārvalde

Vairākām novada ielām 
veikti ceļa seguma kvalitātes 
uzlabošanas darbi
SIA “Roadeks” pēc Ķekavas novada pašvaldības pasūtījuma veica dubultās virsmas 
apstrādi 22 pašvaldības ielām, lai novērstu autoceļa putēšanu, nodrošinātu komfor­
tablākus braukšanas apstākļus un pagarinātu autoceļa kalpošanas laiku. 

Ceļa seguma kvalitāte uzlabota:
 �Gulbju ielā (1040  m2), Plūmju ielā 
(1070 m2), Ziedu ielā (1600 m2) un Rudens 
ielā (2825 m2) Baložos;
 �Limoniju ielā (1430 m2), Ābolu ielā 
(850  m2) un posmam Egļu ielā (550 m2) 
Ziedonī;
 �Magoņu ielā (2700 m2), Krizantēmu ielā 
(2250 m2), Bērzu ielā (800 m2) un Jaunajā 
Kalna ielā (1850 m2) Katlakalnā;

 �Nākotnes ielā (2260 m2), Druvas ielā 
(1050 m2), Kuršu ielā (1700 m2) un Mazajā 
Senču ielā (1050 m2) Ķekavā;
 �posmam Dīķu ielā (400 m2), posmam Pū-
polu ielā (1400 m2), Kraujas ielā (700 m2) 
un Melderu ielā (620 m2) Vimbukrogā;
 �Saulieša ielā (1950 m2), Tilta ielā (1300  m2) 
un Pasta ielā (1760 m2) Baldonē.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Visā Latvijā notiek Nacionālo 
bruņoto spēku militārās 
mācības „Namejs 2024”
No 3. septembra līdz 8. oktobrim visā Latvijā notiks Nacionālo bruņoto spēku orga­
nizētās visaptverošās valsts aizsardzības mācības “Namejs 2024”, kurās piedalīsies 
11 000  Latvijas un sabiedroto karavīri un zemessargi.

Visā Latvijā rudens periodā intensīvi no-
risināsies militārās mācības, kuru laikā pa 
Latvijas valsts galvenajiem un reģionāla-
jiem ceļiem pārvietosies Latvijas un sa-
biedroto valstu karavīri un militārā tehni-
ka. Mācību uzdevumu izpildes laikā notiks 
militāro lidaparātu lidojumi Latvijas gaisa 
telpā, tostarp zemā augstumā, kā arī kaujas 
šaušana poligonos. 
Aicinām iedzīvotājus neuztraukties, redzot 
karavīru un zemessargu pārvietošanos ār-
pus militārajiem poligoniem un vienību iz-
vietojumiem, tehnikas un citu veidu aprī-

kojuma izvēršanu un pozīciju ieņemšanu, 
kā arī ar sapratni izturēties pret iespējama-
jiem satiksmes kustības īslaicīgiem ierobe-
žojumiem, kas var rasties militārās tehni-
kas pārvietošanās laikā pa autoceļiem.
Militāro mācību regulārai norisei ir būtis-
ka loma, lai uzturētu un stiprinātu Nacio-
nālo bruņoto spēku kaujas spējas, kurām 
pastāvīgi jābūt augstā līmenī. Bruņotajiem 
spēkiem vienmēr jābūt gataviem laikus un 
efektīvi nodrošināt Latvijas drošību.

Nacionālo bruņoto spēku 
Apvienotais štābs
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Atvērts šķiroto atkritumu 
savākšanas laukums 
Baldonē
No 15. augusta Ķekavas novada iedzīvotājiem ir pieejams šķiroto atkritumu savāk­
šanas laukums Baldonē, kas pēdējos mēnešos ir piedzīvojis atjaunošanu un lab­
iekārtošanu.

Šķiroto atkritumu savākšanas laukums tika 
slēgts pērn novembrī, savukārt šā gada 
12.  jūnijā Ķekavas novada dome pieņēma 
lēmumu nodot to bezatlīdzības lietošanā 
SIA “CleanR”. Tagad atkritumu apsaimnie-
kotājs laukumu ir labiekārtojis ar dažādiem 
konteineriem, lai iedzīvotāji varētu ērti no-
dot atkritumus.
“Pašvaldība no 2022.  gada veica daudz 
darbību, lai sakārtotu atkritumu apsaim-
niekošanas sistēmu visā novadā un pār-
ņemtu savā pārziņā atkritumu šķirošanas 
laukumu Baldonē. Mūsu mērķis ir nodro-
šināt gan daudzdzīvokļu, gan privātmāju 
īpašniekiem sadzīves atkritumu šķirošanu 
novadā, kas sniedz iespēju dzīvot videi 
draudzīgāk un samazināt izmaksas par at-
kritumu izvešanu,” teica Ķekavas novada 
priekšsēdētāja Viktorija Baire.
Līdz ar Baldones šķiroto atkritumu savāk-
šanas laukuma atklāšanu Ķekavas novadā 
darbosies divi šādi laukumi: viens laukums 
Baldonē, otrs – “Gurnicās” Ķekavas pagas-
tā.
Šķirošanas laukumā bez maksas pieņem:
 �plastmasas iepakojumu un plastmasas 
atkritumus;

 �papīra un kartona iepakojumu, papīru 
un kartonu;

 �stikla iepakojumu;
 �citu veidu stikla atkritumus;
 �koksni un koka iepakojumu;
 �metāla iepakojumu;
 �tekstilizstrādājumus;
 �lietotu cepamo eļļu;
 �smēreļļas, elektriskos akumulatorus (svinu 
saturošus, niķeļa-kadmija, dzelzs-niķeļa);

 �galvaniskos elementus – baterijas un 
elektriskos akumulatorus;

 �eļļas filtrus, elektriskās un elektroniskās 
iekārtas;

 �liela izmēra dzesēšanas iekārtas, saldēta-
vas un ledusskapjus;

 �luminiscentās spuldzes un citus dzīvsud-
rabu saturošus atkritumus.

Tiek piemērota maksa, nododot nolietotas 
dažādu veidu riepas (regulāri akciju veidā 
maksa par vieglā autotransporta riepu no-
došanu netiks piemērota), lielgabarīta at-
kritumus, mājsaimniecībā radušos būvnie-
cības atkritumus, sadzīvē radušos bīstamos 
atkritumus, kā arī bioloģiski noārdāmos 
atkritumus. 
Informējam, ka, nododot atkritumus, šķi-
rošanas laukumā tiks sastādīts akts, kurā 
iedzīvotājam būs jānorāda sava e-pasta 
adrese, uz kuru tiks nosūtīs SIA “Clean R” 
izrakstīts rēķins.
Plānots, ka laukumā šķirojamo atkritu-
mu apjoms pakāpeniski tiks palielināts, 
nodrošinot iedzīvotājiem iespēju arvien 
vairāk atkritumu vākt dalīti un samazināt 
to atkritumu apjomu, kas nonāk sadzīves 
atkritumos.
Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma 
Baldonē, Rīgas ielā 27, darba laiks:
 �otrdienās plkst. 10.00–14.00,
 �trešdienās plkst. 10.00–14.00,
 �ceturtdienās plkst. 14.00–19.00,
 �piektdienās plkst. 10.00–15.00,
 �sestdienās plkst. 10.00–15.00,
 �svētdienās un pirmdienās slēgts.

AS “CleanR Grupa” 

Slēgts atkritumu šķirošanas 
punkts Baldonē
Lai uzlabotu atkritumu šķirošanas kvalitāti un veicinātu iedzīvotāju šķirošanas iema­
ņu attīstību, 27. augustā tika slēgts atkritumu šķirošanas punkts Lejas un Kastaņu 
ielas stūrī Baldonē.

Kā informēja Īpašumu pārvaldes speciā-
listi, šajā punktā jau ilgstoši tika novēroti 
būtiski šķirošanas kvalitātes pārkāpumi, 
konteineros nonāca neatbilstoši sašķiroti 
vai nešķiroti atkritumi. Tika novērtos, ka 
blakus konteineriem nesankcionēti tiek no-
vietoti dažādi lielgabarīta, būvniecības un 
citu veidu atkritumi, kuru apsaimniekoša-
na šajā punktā nav paredzēta, radot  nesa-
kārtotu vidi un nepievilcīgu skatu, kā arī 
šāda rīcība pašvaldībai paaugstina finanšu 
slogu par neatbilstošo atkritumu izvešanas 
apmaksu.
Ķekavas novada pašvaldība aicina iedzī-
votājus rīkoties videi draudzīgāk un aktīvi 
izmantot tuvākā šķirošanas laukuma (Rī-
gas ielā 27, Baldonē) piedāvātās plašās šķi-
rošanas iespējas vai vienoties ar atkritumu 
apsaimniekotāju SIA “Clean R” par šķiroto 

atkritumu apsaimniekošanu savā adresē, 
lai samazinātu atkritumu apsaimniekoša-
nas izmaksas!

Īpašumu pārvalde

Pabeigti ceļu uzlabošanas 
darbi Jaunsilā
Šā gada jūnijā un jūlijā “Jaunsila apkaimes biedrība” ar Ķekavas novada pašvaldības 
infrastruktūras projektu konkursa atbalstu veica uzlabošanas darbus Rosmes, Oleru 
un Ainavas ielai Jaunsilā.

Ķekavas novada pašvaldība 2023.  gadā 
izsludināja Ķekavas novada fizisko perso-
nu un nevalstisko organizāciju publiskas 
infrastruktūras izveides projektu atbalsta 
konkursu, kurā pieteikumu iesniedza arī 
“Jaunsila apkaimes biedrība”. Konkursā 
tika atbalsīts biedrības iesniegtais projekts 
par Rosmes, Oleru un Ainavas ielas pieeja-
mības uzlabošanu Jaunsilā (uz ceļa brau-
camās daļas uzbērtas grants šķembas). Šā 
gada jūlijā plānotie ceļu uzlabošanas darbi 
noslēdzās. 

“Jaunsila apkaimes biedrība”

Pieņemts Viduslatvijas 
reģionālais atkritumu 
apsaimniekošanas plāns
Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024.–2028. gadam, 
kas ir vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments reģionālā līmenī, ietver des­
mit novadu, tostarp Ķekavas novada, pašvaldības. Atkritumu apsaimniekošanas 
plāns tika apstiprināts šā gada 3. jūlijā un stājās spēkā 4. jūlijā.

Plāns attiecas uz atkritumu apsaimnieko-
šanas nozari Viduslatvijas atkritumu ap-
saimniekošanas reģionā, un tas ir vidēja 
termiņa attīstības plānošanas dokuments 
reģionālā līmenī – Viduslatvijas atkritu-
mu apsaimniekošanas reģionā, kas ietver 
Rīgas valstspilsētas, Ādažu, Bauskas, Ķe-
kavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, 
Salaspils un Siguldas novada pašvaldības. 
Tā īstenošana ir vērsta uz atkritumu raša-
nās   un apglabājamo atkritumu daudzu-
ma samazināšanu, aprites ekonomikas 

veicināšanu reģionā, atkritumu kā resursu 
izmantošanu, efektīvāku un pieejamāku 
atkritumu apsaimniekošanu u.c. pasāku-
miem.
Ar dokumentiem var iepazīties SIA “Get-
liņi EKO” tīmekļvietnē https://ej.uz/wog1. 
Viduslatvijas reģionālo atkritumu apsaim-
niekošanas plānu 2024.–2028. gadam iz-
strādāja SIA “Getliņi EKO”.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Rosmes ielā Jaunsilā uzbērta papildu 
grants šķembu kārta, kas uzlabos ceļa 
noturību.

Tiks izsludināts atkārtots iepirkums 
jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 
būvniecībai Titurgā
Ķekavas novada pašvaldība 2023. gada 14. decembrī izsludināja iepirkumu jaunas 
pirmsskolas izglītības iestādei Titurgā būvniecībai. Iepirkuma rezultātā tika saņemti 
piecu pretendentu piedāvājumi. Tā kā vērtēšanas procesā tika konstatētas nepil­
nības dokumentācijā, 13. augustā Iepirkumu komisija nolēma pārtraukt iepirkuma 
procedūru.

Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu 
komisija 2023. gada 14. decembrī izsludi-
nāja atklātu konkursu jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes Baložos, Baložu ielā 33, 
būvdarbu veikšanai. Pirmā pieteikumu at-
vēršana bija paredzēta šī gada 15. janvārī, 
taču saistībā ar ieinteresēto piegādātāju 
uzdotajiem jautājumiem Iepirkumu ko-
misija iesniegšanas termiņu elektroniskajā 
iepirkumu sistēmā eis.gov.lv pagarināja par 
49 dienām.
Iepirkumā tika saņemti piecu pretenden-
tu piedāvājumi. Vērtēšanas procesā Ie-
pirkumu komisija konstatēja nepilnības 
dokumentācijā, tādēļ šā gada 13. augustā 
komisija pieņēma lēmumu pārtraukt at-
klātu konkursu jaunas pirmsskolas izglītī-

bas iestādes Titurgā būvdarbu veikšanai. 
Precizējot iepirkumu dokumentācijā pra-
sības, plānots izsludināt atkārtotu iepir-
kumu, lai nodrošinātu Eiropas Savienības 
līdzfinansētā projekta – jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes būvniecības Titurgā –  
realizāciju.
2022. gadā Ķekavas novada pašvaldība pa-
rakstīja ar Valsts kasi aizdevuma līgumu 
projekta īstenošanai. Savukārt 2023. gadā 
būvuzņēmējs pēc Ķekavas novada pašval-
dības pasūtījuma izstrādāja jaunas pirms-
skolas izglītības iestādes Titurgā būvniecī-
bas un piegulošo ielu pārbūves projektu. 

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa
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Līdz 25. oktobrim var pieteikt pretendentus 
apbalvojumam “Ķekavas novada Goda pilsonis” 
Aicinām paraudzīties sev apkārt un līdz 25. oktobra pulksten 14.00 pieteikt pretendentus apbalvojumam “Ķekavas novada Goda pilsonis” par mūža ieguldījumu novada 
attīstībā, ilggadēju un panākumiem vainagotu darbu vai citiem īpašiem nopelniem. Apbalvojums tiks piešķirts trim novada iedzīvotājiem. 

Uz apbalvojuma piešķiršanu var pretendēt 
Ķekavas novadā, Latvijā vai ārvalstīs dzī-
vojoša fiziska persona, kas atbilst šādiem 
kritērijiem: mūža ieguldījums kultūras, iz-
glītības, sporta vai saimnieciskajās nozarēs 
vai Ķekavas novada attīstībā kopumā; pil-
soniskā un sabiedriskā aktivitāte; pozitīva 
Ķekavas novada tēla veidošana un novada 
vārda popularizēšana; ilggadējs un panā-
kumiem vainagots darbs Ķekavas novada 
labā; nozīmīga dzīves vai darba jubileja vai 
kādi citi īpaši šī cilvēka nopelni. 
Pieteikumu var iesniegt Ķekavas novada 
pašvaldības klientu apkalpošanas centros, 
nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi no-
vads@kekava.lv vai pa pastu Ķekavas nova-
da pašvaldībai uz adresi Ķekava, Gaismas 
iela 19, k.9-1, LV-2123, ar norādi “Apbalvo-
jumam “Ķekavas novada Goda pilsonis””. 
Apbalvojuma “Ķekavas novada Goda pil-
sonis” pieteikuma veidlapa un nolikums 
pieejami interneta vietnē kekava.lv vai 
klientu apkalpošanas centros Ķekavā, Ba-
ložos un Baldonē. Pieteikumā precīzi jāaiz-
pilda visas nolikuma prasības: apbalvoju-
mam izvirzāmās personas vārds, uzvārds, 
dzimšanas datums, izglītība, nodarboša-
nās, dzīvesvieta, kontaktinformācija, pre-
tendenta dzīves gājuma apraksts, norādot 
panākumus, sasniegumus vai ieguldīju-
mu, kas uzskatāmi par nozīmīgu devumu 
Ķekavas novadam, un informācija par pie-
teicēju.
Goda zīme “Ķekavas novada Goda pilso-
nis” ir vienreizējs apbalvojums, ko vienai 
personai var piešķirt vienu reizi. Apbalvo-
jumu viena kalendārā gada laikā var pie-
šķirt ne vairāk kā trim personām. 

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Ķekavas novada pašvaldības 
apbalvojuma “Ķekavas novada 
Goda pilsonis” nolikums
I. Vispārīgie jautājumi 
1. Nolikums nosaka Ķekavas novada paš-
valdības (turpmāk – pašvaldība) dibināta 
apbalvojuma Goda zīmes “Ķekavas no-
vada Goda pilsonis” (turpmāk – apbalvo-
jums) piešķiršanas, pasniegšanas un anu-
lēšanas kārtību. 
2. Apbalvojuma mērķis ir apzināt un go-
dināt personas par ieguldījumu un seviš-
ķiem nopelniem Ķekavas novada labā, 
piešķirot apbalvojumu par personas mūža 
ieguldījumu vai īpašiem nopelniem. 
3. Apbalvojumu piešķir ar pašvaldības 
domes lēmumu izveidota Apbalvojumu 
izvērtēšanas komisija (turpmāk – komisi-
ja) 7  (septiņu) locekļu sastāvā, tostarp ko-
misijas priekšsēdētājs, kura darbojas uz šī 
nolikuma pamata. 
4. Kandidātus apstiprināšanai uz komisijas 
locekļa amatu izvirza Ķekavas novada do-
mes deputāti, pirms tam saņemot no kan-
didāta rakstisku iesniegumu. 
5. Apbalvojumus dibina ar pašvaldības 
domes lēmumu, apstiprinot apbalvojuma 
nolikumu un izpildot Ministru kabineta 

2010.  gada 5.  oktobra noteikumu Nr.  928 
“Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju 
un pašvaldību apbalvojumi” prasības par 
apbalvojumu zīmes zīmējuma un doku-
menta attēla apstiprināšanu un apbalvoju-
mu reģistrēšanu. 

II. Apbalvojuma apraksts 
6. Goda zīmes pamatu veido zeltīts ovāls 
38 x 42 mm. 
7. Goda zīmes reversā izvietots teksts “ĶE-
KAVAS NOVADA GODA PILSONIS”, cen-
trā iegravēts vārds un uzvārds. 
8. Goda zīme piestiprināta pie trīsstūra len-
tes zilā, zaļā un baltā krasā. 
9. Goda zīmes miniatūras izmērs ir 
15x18 mm. 
10. Goda zīme un Goda zīmes miniatūra 
izgatavota no 925. raudzes sudraba. 
11. Pamats un zvaigznes pārklātas ar 
999. raudzes zeltu. (Goda zīmes grafiskais 
attēls, tehniskais zīmējums, apraksts un 
apliecība – šī nolikuma 1. pielikums.) 

III. Pretendenti uz apbalvojumu 
12. Uz apbalvojuma piešķiršanu var pre-
tendēt Ķekavas novadā, Latvijas Republikā 
vai ārvalstīs dzīvojoša fiziska persona, kura 
atbilst šī nolikuma 18. punktā minētajiem 
kritērijiem (turpmāk – pretendents). 
13. Pretendentus apbalvojuma piešķiršanai 
ir tiesīgas pieteikt šādas personas un insti-
tūcijas: 
13.1. pašvaldības domes pastāvīgā komiteja; 
13.2. pašvaldības domes deputāts; 
13.3. pašvaldības komisija; 
13.4. valsts vai pašvaldības iestāde; 
13.5. vismaz desmit Ķekavas novadā dekla-
rētas, pilngadīgas fiziskas personas; 
13.6. vismaz divas Ķekavas novadā reģis-
trētas juridiskās personas vai organizācijas. 
14. Pretendents nav tiesīgs pats pieteikt 
savu kandidatūru. 
15. Pretendentu pieteikšanu izsludina 
komisija ar publikāciju pašvaldības infor-
matīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un 
pašvaldības mājaslapā kekava.lv. 
16. Pieteikumi adresējami komisijai un ie-
sniedzami personiski vai iesūtāmi pa pastu 
pašvaldībā šī nolikuma 15. punkta kārtībā 
izsludinātajā termiņā ar norādi “Apbalvo-

jumam “Ķekavas novada Goda pilsonis””. 
17. Pieteikumā apbalvojumam norāda: 
17.1. apbalvojumam izvirzāmās personas 
vārdu, uzvārdu, dzimšanas datumu, no-
darbošanos, dzīvesvietu, kontaktinformā-
ciju; 
17.2. pretendenta dzīves gājuma apraks-
tu, norādot panākumus, sasniegumus vai 
ieguldījumu, kas uzskatāmi par nozīmīgu 
devumu Ķekavas novadam; 
17.3. informāciju par pieteicēju (pieteicē-
jiem). 

IV. Pieteikumu vērtēšana 
18. Pretendentu apbalvojumam vērtēšana 
tiek veikta pēc šādiem kritērijiem: 
18.1. mūža ieguldījums kultūras, izglītības, 
sporta vai saimnieciskajās nozarēs, kā arī 
Ķekavas novada attīstībā kopumā; 
18.2. pilsoniskā un sabiedriskā aktivitāte; 
18.3. pozitīva Ķekavas novada tēla veidoša-
na un novada vārda popularizēšana; 
18.4. ilggadējs un panākumiem vainagots 
darbs Ķekavas novada labā; 
18.5. nozīmīga dzīves vai darba jubileja; 
18.6. citi īpaši nopelni. 
19. Pieteikumus vērtē komisija, pēc nepie-
ciešamības pieaicinot neatkarīgus eksper-
tus vai speciālistus bez balsstiesībām. 
20. Komisija darbu veic slēgtās sēdēs. Ko-
misija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās 
vairāk nekā puse no komisijas kopējā sa-
stāva. Lēmumi tiek pieņemti ar vienkāršu 
balsu vairākumu. Ja balsis sadalās vienādi, 
izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 
21. Komisija no sava vidus ievēl protoko-
listu, kurš atbild par komisijas sēžu proto-
kolēšanu un lēmumu sagatavošanu, kā arī 
par publicitātes nodrošināšanu atbilstoši 
šim nolikumam. 

V. Apbalvojuma piešķiršanas, pasniegša-
nas un anulēšanas kārtība 
22. Lēmumu par apbalvojuma piešķiršanu 
pieņem komisija. 
23. Apbalvojums ir vienreizējs apbalvo-
jums, ko vienai personai var piešķirt tikai 
vienu reizi. 
24. Apbalvojumu vienā kalendārā gadā var 
piešķirt ne vairāk kā trīs personām. 
25. Komisijas lēmums par apbalvojuma 

piešķiršanu tiek rakstveidā paziņots pie-
teicējiem un pretendentiem, kā arī piecu 
dienu laikā pēc tā pieņemšanas tiek pub-
licēts pašvaldības mājaslapā un nākamajā 
informatīvā izdevuma “Ķekavas Novads” 
numurā. 
26. Apbalvojums tiek pasniegts šī noliku-
ma 20. punkta kārtībā apstiprinātiem pre-
tendentiem personīgi. Pēc pretendenta 
rakstiska lūguma viņa prombūtnes laikā 
apbalvojumu pasniedz pretendenta no-
rādītai personai. Ja pretendents, kuram 
piešķirts apbalvojums, miris, apbalvojumu 
pasniedz viņa piederīgajiem.
27. Apbalvojuma saņēmēji tiek godināti 
pašvaldības organizētā apbalvojumu pa-
sniegšanas ceremonijā Latvijas Republikas 
Valsts proklamēšanas gadadienā. 
28. Apbalvojumu pasniedz pašvaldības 
domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja viet-
nieks vai cita komisijas pilnvarota persona. 
29. Komisija pēc savas iniciatīvas vai iz-
skatot saņemtu citas personas iesniegu-
mu ar lēmumu ir tiesīga atcelt šī nolikuma 
20.  punkta kārtībā pieņemto lēmumu par 
apbalvojuma piešķiršanu personai, ja mi-
nētā persona: 
29.1. ar likumīgā spēkā stājušos tiesas 
spriedumu ir atzīta par vainīgu noziedzīgā 
nodarījumā; 
29.2. ir izdarījusi necienīgas darbības, kuras 
nebija zināmas apbalvojuma piešķiršanas 
laikā un kļuva zināmas pēc apbalvojuma 
piešķiršanas; 
29.3. pēc apbalvojuma piešķiršanas ir cēlu-
si neslavu Ķekavas novada tēlam, grāvusi 
tā reputāciju vai veikusi neētiskas darbības 
pret novada sabiedrību vai tās locekļiem; 
29.4. pirms apbalvojuma pasniegšanas ie-
sniegusi pašvaldībai vai komisijai rakstvei-
da iesniegumu par atteikšanos no apbalvo-
juma; 
29.5. atteikusies no piešķirtā un pasniegtā 
apbalvojuma un nodevusi to pašvaldībai. 
30. Komisija veic uzskaiti un reģistru par 
piešķirtiem apbalvojumiem pašvaldībā. 
31. Komisijas lēmumi un faktiskā rīcība 
apstrīdami pašvaldības domē. Pašvaldības 
domes lēmumi par komisijas lēmumiem 
vai faktisko rīcību pārsūdzami tiesā Admi-
nistratīvā procesa likumā noteiktā kārtībā.
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PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “RIMDŽŪNI” KROGSILĀ ĶEKAVAS PAGASTĀ NODOŠANU 
PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN INSTITŪCIJU ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Ķekavas novada dome 2024. gada 22. augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 14 “Par detālplā-
nojuma “Rimdžūni” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 
(protokols Nr. 18).
Detālplānojuma mērķis ir zemes vienības sadale, savrupmāju un/vai dvīņu māju būvniecība, 
vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām 
teritorijām.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas laiks: no 2024. gada 17. septembra līdz 8. oktobrim.
Informācija par publisko apspriešanu pieejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.kekava.lv, Ķekavas novada informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” un Latvijas ģeotel-
piskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Plānošanas dokumenti”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2024. gada 26. septembrī plkst. 18.00 Ķekavas novada 
pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā, Gaismas ielā 19, k-9 (28. darbavietā). Interesentiem būs 
iespēja arī pieslēgties attālināti platformā “Zoom” (links uz publisko apspriešanu tiks publicēts di-
vas dienas pirms publiskās apspriešanas Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.keka-
va.lv, pašvaldības “Facebook” profilā un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā “Ģeolatvija.lv”.
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, pašval-
dības tīmekļa vietnē www.kekava.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.
lv” sadaļā “Plānošanas dokumenti”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplānojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī saņemt 
klātienes konsultāciju, lūdzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā (ad-
rese Gaismas iela 19, k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123; e-pasta adrese (elektroniski 
parakstītiem dokumentiem) novads@kekava.lv) vai Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
www.geolatvija.lv sadaļā “Plānošanas dokumenti”. Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties 
Ķekavas novada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās apspriešanas 
beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda iesniegu-
mā. Iesniegumā fiziskām personām jānorāda vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese, juridiskām 
personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

Attīstības un būvniecības pārvalde

16. AUGUSTĀ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
ĀRKĀRTAS SĒDĒ IZSKATĪTS  
1 JAUTĀJUMS:

	 par AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pār-
būvi Katlakalnā Ķekavas pagastā.

22. AUGUSTĀ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ IZSKATĪTI 26 JAUTĀJUMI:

	 par rezerves zemes fondā ieskaitītas ze-
mes vienības ar kadastra apzīmējumu 
80250100080 Baldones pagastā piekritību 
pašvaldībai;

	 par nekustamā īpašuma “Pļavniekkalna 
iela  20” nodošanu lietošanā pašvaldības 
iestādei “Pļavniekkalna sākumskola”;

	 par 2024.  gada 20.  februāra nekustamā 
īpašuma nomas līguma Nr.  14-9/24/10 iz-
beigšanu;

	 par dzīvojamās platības izīrēšanu V.M.;

	 par dzīvojamās platības izīrēšanu V.Ž.;

	 par detālplānojuma darba uzdevuma iz-
teikšanu jaunā redakcijā detālplānojuma 
“Vectēraudi” Ķekavā izstrādei;

	 par pašvaldības nozīmes ielas statusa pie-
šķiršanu nekustamā īpašuma Baložos, Kriš-
jāņa Barona ielā 2, daļā;

	 par pašvaldības nozīmes ielas statusa pie-
šķiršanu nekustamā īpašuma Baložos, Uz-
varas prospektā 3, daļā;

	 par pašvaldības nozīmes ielas statusa pie-
šķiršanu nekustamā īpašuma Baložos, Uz-
varas prospektā 5, daļā;

	 par pašvaldības nozīmes ielas statusa pie-
šķiršanu nekustamā īpašuma Baložos, Zaļa-
jā iela 1, daļā;

	 par īpašuma “Vārpu ceļš” zemes vienības 
iekļaušanu īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa 
teritorija” sastāvā;

	 par lokālplānojuma projekta teritorijas plā-
nojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 
“Dienvidi” Baldones pagastā apstiprināša-
nu ar saistošajiem noteikumiem;

	 par detālplānojuma “Mašēni” Ķekavā no-
došanu publiskajai apspriešanai un institū-
ciju atzinumu saņemšanai;

	 par detālplānojuma “Rimdžūni” Krogsilā 
Ķekavas pagastā nodošanu publiskajai ap-
spriešanai un institūciju atzinumu saņemša-
nai;

	 par grozījumiem Ķekavas novada kultūras 
centru maksas pakalpojumu cenrādī;

	 par dalību un līguma parakstīšanu projekta 
“PROTI un DARI 2.0” īstenošanā;

	 par dalību un līguma parakstīšanu projektā 
„Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”;

	 par deleģēšanas līguma termiņa pagarinā-
šanu ar SIA “Remido”;

	 par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību 
grantu programmā “(ie)dvesma”;

	 par finansējuma piešķiršanu no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem;

	 par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldī-
bas darba reglamentā;

	 par grozījumu domes 2021. gada 4. augus-
ta lēmumā “Par Ķekavas novada domes iz-
veidoto komisiju locekļu darba samaksu”;

	 par saistošo noteikumu Nr. 17/2024 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Ķe-
kavas novadā” precizēšanu;

	 par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības 
Ētikas kodeksā;

	 par kandidāta izvirzīšanu Rīgas plānošanas 
reģiona attīstības padomes locekļa ama-
tam;

	 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2021. gada 5. jūlija lēmumos Nr. 3 un Nr. 6 
(protokols Nr. 3/2021).

27. AUGUSTĀ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
ĀRKĀRTAS SĒDĒ IZSKATĪTS  
1 JAUTĀJUMS:

	 par iepirkuma līgumu Nr. 1-17.1/24/383 
un Nr.1-17.1/24/300, kas noslēgti ar SIA 
“DSM”, izbeigšanu.

DOME LĒMA PAZIŅOJUMS

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ĪPAŠUMĀ “DIENVIDI” BALDONES PAGASTĀ 
APSTIPRINĀŠANU AR SAISTOŠAJIEM NOTEIKUMIEM NR. SN-TPD-8/2024

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024. gada 22. augusta sēdes lēmumu Nr. 12 “Par lo-
kālplānojuma projekta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā “Dienvidi” 
Baldones pagastā Ķekavas novadā apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-
TPD-8/2024” (protokols Nr. 18) ir apstiprināts lokālplānojums nekustamajā īpašumā “Dien-
vidi” Baldones pagastā. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt Baldones teritorijas plā-
nojumu 2013.–2024.  gadam, nekustamajā īpašumā „Dienvidi” Baldones pagastā nosakot 
funkcionālās zonas “Rūpnieciskās apbūves teritorija” (R) apakšzonējumu, kas paredz būvgru-
žu pārstrādes ražotnes izbūvi un ar to saistīto funkciju nodrošināšanu.
Ar lēmuma pilnu saturu un lokālplānojumu var iepazīties Ķekavas novada pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.kekava.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sada-
ļā “Plānošanas dokumenti”, kā arī klātienē, iepriekš piesakoties, zvanot uz tālruņa numuru 
26678026.

Attēla autors – SIA “Reģionālie projekti”, izmantojot SIA “Jāņa sēta” kartes pamatni.
Attīstības un būvniecības pārvalde

PAZIŅOJUMS

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ĪPAŠUMOS “RUDROZES” UN “VAIVARIŅI” BALDONES 
PAGASTĀ APSTIPRINĀŠANU AR SAISTOŠAJIEM NOTEIKUMIEM NR. SN-TPD-7/2024

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024. gada 10. jūlija sēdes lēmumu Nr. 12 “Par lokālplā-
nojuma projekta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos “Rudrozes” un 
“Vaivariņi” Baldones pagastā Ķekavas novadā apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem 
Nr. SN-TPD-7/2024” (protokols Nr. 18) ir apstiprināts lokālplānojums nekustamajos īpašumos 
“Rudrozes” un “Vaivariņi” Baldones pagastā. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt Baldo-
nes teritorijas plānojumu 2013.–2024. gadam, minētajos īpašumos nosakot funkcionālo zonu 
“Lauksaimniecības teritorijas” (L), lai īstenotu viensētu apbūves veidošanos Baldones pagasta 
lauku teritorijā.
Ar lēmuma pilnu saturu un lokālplānojumu var iepazīties Ķekavas novada pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.kekava.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sada-
ļā “Plānošanas dokumenti”, kā arī klātienē, iepriekš piesakoties, zvanot uz tālruņa numuru 
26678026.

Attēlā izmantota Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras karte.
Attīstības un būvniecības pārvalde

REĢIONĀLĀS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS ĶEKAVAS NOVADA PĀRVALDES INFORMĀCIJA 

PAR 2024. GADA AUGUSTU:

5 �saņemti izsaukumi....................................514

5 �uzsākti administratīvā  

pārkāpuma procesi..................................131

5 �pieņemti lēmumi par saukšanu pie 

administratīvās atbildības..........................56

5 �nosūtīta korespondence..........................372

5 �citām iestādēm nodoti materiāli.............102

5 �sniegts atbalsts tiesu izpildītājiem.............. 1

5 �veiktas ekspertīzes.....................................11

5 �patversmē nodoti dzīvnieki.......................10

5 �aizturētas personas....................................14

5 �dzīvesvietā nogādātas personas................ 7

5 �patversmē nogādātas personas...............10

5 �Valsts policijā nogādātas personas............ 4

5 �organizēti preventīvi pasākumi.................. 4

POLICIJAS INFORMĀCIJA
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SABIEDRĪBA

Baldones Mākslas skolas pārstāvji 
viesojas konkursā Francijā
Jau 28 gadus Baldones Mākslas skola piedalās UNESCO Luija Fransuā centra orga­
nizētajā vizuāli plastiskās mākslas konkursā Truā (Troyes) pilsētā Francijā, kas šogad 
bija veltīts olimpiskajām spēlēm. Kā goda mākslinieks no Latvijas ar savu personāl­
izstādi tika aicināts mūsu skolas pedagogs Emīls Kristiāns Muzikants.

Baldones Mākslas skola, kas ar kvalitatīviem 
darbiem regulāri piedalās vizuāli plastiskās 
mākslas konkursā Francijā, ieguvusi kon-
kursa organizētāju ievērību un atzinību. 
No 27. maija līdz 1. jūnijam skolas direktors 
Tālivaldis Muzikants ar pedagogiem Ievu 
Muzikanti un Sandru Lagzdiņu tika ielūgti 
viesoties starptautiskajā vizuāli plastiskās 
mākslas festivālā Truā Francijā kā goda viesi 
ar skolas audzēkņu darbu izstādi. Kā goda 
mākslinieks no Latvijas ar savu personāliz-
stādi tika aicināts Baldones Mākslas skolas 

pedagogs, maģistra grādu nupat ieguvušais 
jaunais mākslinieks Emīls Kristiāns Muzi-
kants. Tāpat kā pagājušajā festivālā, skolo-
tājas Ieva Muzikante un Sandra Lagzdiņa 
vadīja piecas meistarklases konkursa da-
lībniekiem, stāstot par latviešu dziesmu un 
deju svētku tradīcijām. Meistarklases laikā 
dalībnieki veidoja monotipijas tehnikā da-
rinātus grafikas darbus ar tautas tērpā tērp-
tiem kora dalībniekiem. 

Baldones Mākslas skola

Domes sēdē izskatīts 
nomnieka iesniegums par 
Depkina (Rāmavas) muižas 
nomas līguma pārtraukšanu
Šā gada sākumā Ķekavas novada pašvaldība rīkoja Depkina (Rāmavas) muižas nomas 
tiesību izsoli. 20. februārī nomas tiesības uz 10 gadiem tika piešķirtas SIA “PINE CAR­
GO” ar īpašuma nomas tiesības maksu 4490 eiro mēnesī bez PVN. Pamatojoties uz 
nomnieka iesniegumu, domes sēdē izskatīts jautājums par nomas līguma pārtraukša­
nu un pieņemts lēmums ar 31. augustu slēgt vienošanos par nomas līguma laušanu.

Šā gada 18. janvārī Ķekavas novada pašval-
dība rīkoja Depkina (Rāmavas) muižas no-
mas tiesību izsoli. Izsolē piedalījās trīs da-
lībnieki. 31. janvārī Ķekavas novada domes 
sēdē tika apstiprināti nomas tiesības izsoles 
rezultāti, un nomas tiesības uz 10 gadiem 
tika piešķirtas nomniekam ar īpašuma no-
mas tiesības maksu 4490  eiro mēnesī bez 
PVN. Līgums ar izsolē uzvarējošo nomas 
tiesības pretendentu par nomas tiesības 
piešķiršanu tika parakstīts 20. februārī.
Kā informē Ķekavas novada pašvaldības 
Īpašumu pārvaldes vadītājs Edgars Mel-
nieks, šā gada 4. augustā tika saņemts 
nomnieka iesniegums par nomas līguma 
laušanu. “22. augustā, Ķekavas novada do-
mes sēdes laikā, iesniegums tika izskatīts 
un pieņemts lēmums ar 31. augustu slēgt 
vienošanos par nomas līguma laušanu, 
paredzot nomniekam 20 darba dienas no 
līguma laušanas datuma telpu atbrīvoša-
nai. Nomnieks līguma ietvaros nav varējis 
nodrošināt prasības attiecībā uz Depkina 
(Rāmavas) muižas ēkas stāvokļa uzlabo-
šanu. Lai izsludinātu jaunu izsoli, Ķekavas 
novada pašvaldībai jāveic papildu telpu 
stāvokļa apsekošana un detalizētāk jānosa-
ka pašvaldības kā īpašuma turētāja intere-
ses attiecībā uz īpašuma uzturēšanu un tā 
tehnisku uzlabošanu.”
Nekustamais īpašums “Depkina (Rāma-
vas) muiža” Rāmavā, Rāmavas ielā 9 (ka-
dastra apzīmējums 80700070289) sastāv 
no zemes vienības (kadastra apzīmējums 
80700070289) ar kopējo platību 4,45 ha 
un ēkas “Kultūras un atpūtas centrs” (ka-
dastra apzīmējums 80700070289001) ar 
kopējo platību 706,2 m2. Pirmajā stāvā at-
rodas apmeklētāju reģistratūra, zāles, vir-

tuves telpas, saimniecības telpas, sanitārās 
un atpūtas telpas, otrajā stāvā – viesību 
zāle un apartamenti ar sanitārajām tel-
pām, trešajā stāvā (mansardā) atsevišķās 
telpās ir ierīkotas istabas, pārējās telpas 
tiek izmantotas kā mantu glabātavas. Pag-
rabstāvā atrodas saimniecības un nolikta-
vas telpas. Muižā ir elektrība, kanalizācija, 
ūdensapgāde un centrālā gāzes apkure. 
Ņemot vērā ēkas vecumu un arhitekto-
nisko veidolu, lai saglabātu tās vēsturisko 
veidolu un vērtības, ir nepieciešami turp-
mākie ieguldījumi.
Kopš 1999. gada nekustamo īpašumu no-
māja bezpeļņas organizācija SIA “Kultūras 
mantojums”, savukārt no 2012. gada līgu-
mu ar termiņu līdz 2024. gada 12. janvā-
rim pārņēma biedrība “Rāmavas muižas 
misijas centrs”. Pēc līguma termiņa beigām 
Ķekavas novada pašvaldība izlēma rīkot 
nomas tiesību izsoli ar mērķi nekustamajā 
īpašumā sniegt rekreācijas pakalpojumus, 
publiskus pasākumus, to skaitā kāzu un 
svinīgu svētku organizēšanu.
Nomas tiesību izsole notika 2024. gada 
18.  janvārī Ķekavas novada pašvaldības 
Lielajā zālē (Ķekavā, Gaismas ielā 19, k-9-1). 
Īpašuma nomas tiesību maksa tika izsolīta 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Nosacītā 
sākumcena bija 2090 eiro mēnesī bez PVN. 
Izsoles kāpuma solis bija 50 eiro bez PVN. 
Izsolē piedalījās trīs dalībnieki, kuri solīja 
48   ikmes. Par izsoles uzvarētāju tika atzīta 
SIA “PINE CARGO”, kam tika piešķirtas 
Depkina (Rāmavas) muižas nomas tiesības 
uz 10 gadiem ar īpašuma nomas tiesības 
maksu 4490 eiro mēnesī bez PVN.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Par ēdināšanas pakalpojumiem 
izglītības iestādēs
Informējam, ka visās izglītības iestādēs, lai izveidotu ērtu sadarbību starp visām ie­
saistītajām pusēm, tiek izmantota tiešsaistes platforma “Mily.lv”, kas ļauj vecākiem 
vienkārši un ērti pieteikties un apmaksāt ēdināšanas pakalpojumus. Platformā dar­
bojas arī atvieglojumu piemērošanas mehānisms.

“Mily.lv” ģimenes kontu var lietot visa ģi-
mene. Ģimenes kontu izveido viens pieau-
gušais, kurš kļūst par konta administratoru 
un tam pievieno bērnus, kā arī var aicināt 
pievienoties citus pieaugušos. Tāpat vecāks 
var deleģēt bērnam tiesības pieteikt kavē-
jumus platformā. 
Līgums ar “Mily.lv” obligāti jāslēdz:
 �ja bērns ir pirmsskolas izglītības iestādes 
audzēknis;
 �5.–12. klases skolēns, kam tiek nodro-
šināts pašvaldības atbalsts, ja izmanto 
komplekso pusdienu piedāvājumu;
 �visi pārējie izglītojamie 7.–12. klasēs, kuri 
izmanto komplekso pusdienu piedāvāju-
mu;
 �ja skolā ir paredzēts launags un vecāks 
vēlas pieteikt šo pakalpojumu bērnam.

Skolēniem, kuriem ir parakstīts “Mily.lv” 
distances līgums, būs jādodas uz ēdnīcu ar 
personīgo QR kodu. Tas skolēnam tiek nosū-
tīts kopā ar parakstīto ēdināšanas līgumu, kā 

arī vienmēr ir pieejams platformas “Mily.lv”  
ģimenes kontā, kur to ir viegli atrast. Brīv-
pusdienotāju vecāki savu bērnu QR kodu 
tāpat varēs atrast savā ģimenes kontā bērna 
profilā uzreiz pēc tam, kad bērns (kā izglī-
tojamais) būs pievienots ģimenes kontam. 
Gadījumā ja bērnam QR kods būs aizmir-
sies, to varēs uz viedierīces parādīt ēdinātājs 
uz vietas ēdnīcā vai arī validēt bērnu pēc 
vārda, uzvārda un klases nosaukšanas. 
Platformā “Mily.lv” darbojas arī atvieglo-
jumu piemērošanas mehānisms, kurš, pa-
matojoties uz Ķekavas novada pašvaldības 
vai izglītības iestādes sniegtajiem datiem, 
piemēro noteiktu atvieglojumu (atlaidi), 
ja tāds pienākas bērnam atbilstoši Ķekavas 
novada pašvaldības 2023. gada 30. augusta 
noteikumiem “Kārtība, kādā tiek sniegts 
atbalsts izglītības iestāžu nodrošinātā ēdi-
nāšanas pakalpojuma apmaksai” (Ķekavas 
novada domes 2023. gada 30. augusta lē-
mums Nr. 37 (protokols Nr.18).

Atvieglojumu saņēmēju mērķa grupas 

 
Izglītojamo grupa

 
Ēdienreize

Cena vienam 
izglītojamajam 

dienā, EUR

Valsts un/vai 
pašvaldības 
finansējuma 
apmērs, EUR

Izglītojamā 
vecāku          

finansējuma 
daļa, EUR

Audzēkņi bez sociālā statusa, kuri 
apgūst pirmsskolas izglītības prog-
rammu

Brokastis, 
pusdienas, 

launags
4,00 - 4,00

Audzēkņi, kuri apgūst pirmsskolas 
izglītības programmu, ir deklarēti 
Ķekavas novadā un ir piešķirts maz-
nodrošinātas vai trūcīgas personas 
statuss

 
Brokastis, 

pusdienas, 
launags

 
4,00

 
4,00

 
-

Audzēkņi, kuri apgūst pirmsskolas 
izglītības programmu, ir deklarēti 
Ķekavas novadā un izpildās kāds 
no šādiem nosacījumiem:
-  sagatavošanas vecuma grupa  
(5–6 gadus vecie);
- no daudzbērnu ģimenes;
- ir noteikta invaliditāte;
- ir no Ukrainas

 
Brokastis, 

pusdienas, 
launags

 
4,00

 
2,00

 
2,00

Visi 1.–4. klases izglītojamie Pusdienas 3,09 3,09 –

5.–6. klases izglītojamie, kuri ir dek-
larēti Ķekavas novadā Pusdienas 2,16 1,08 1,08

7.–12. klases   izglītojamie, kuri ir 
deklarēti Ķekavas novadā un ir pie-
šķirts maznodrošinātas vai trūcīgas 
personas statuss

Pusdienas 2,16 2,16 –

7.–12. klases   izglītojamie, kuri ir 
deklarēti Ķekavas novadā un izpil-
dās kāds no šādiem nosacījumiem:
- ir no daudzbērnu ģimenes;
- ir noteikta invaliditāte;
- ir no Ukrainas

Pusdienas 2,16 1,08 1,08

Visi pārējie 7.–12. klases izglītoja-
mie (ja neizpildās kāds no iepriekš 
minētajiem nosacījumiem)

Pusdienas 2,16 – 2,16

Visi 1.–12. klases izglītojamie Launags 1,00 – 1,00

Plašāk lasiet tīmekļa vietnē kekava.lv.

 Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Brīvdabas tirgi
Baložos, pie Baložu Kultūras nama: 

14. septembrī plkst. 10.00–14.00 Rudens tirgus. 

Ķekavā, Skolas ielā: 
22. septembrī plkst. 9.00–14.00 Rudens tirgus,
20. oktobrī plkst. 9.00–14.00 Lielās ražas tirgus.

Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa
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Ik rītu mostieties ar saules gaismu acīs,
Ar ziedu smaidu sejā, ar putnu dziesmām ausīs,

Ar taureņu vieglumu domās, ar darāmiem darbiem rokās,
Ar dzīves mīlestību sirdī...

Ik rītu mostieties un esiet laimīgas! 

Sveicam biedrības ilggadējās aktīvistes  
DZINTRU MAĻINOVSKU un  

AIRU ŠVALKOVSKU 80 gadu jubilejā!

Ķekavas novada pensionāru biedrības “Polārblāzma” padome

SABIEDRĪBA

Ķekavas novada Dzimtsarakstu nodaļā augustā reģistrētas 40 laulības (to skaitā 5 baznīcā) 
un 12 jaundzimušie: Gabriela, Renārs, Enija, Dario, Stella, Gustavs, Samuels, Paula, Olīvija, 
Maija, Deira, Alberts.

DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ 2024. GADA AUGUSTĀ

Aizvadīta nometne bērniem un 
jauniešiem no sociālā riska ģimenēm
No 5. līdz 9. augustam norisinājās Ķekavas novada pašvaldības finansētā nometne 
“Doties uz priekšu 2!” bērniem un jauniešiem no daudzbērnu un sociālā riska ģime­
nēm, ko šogad organizēja Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes jaunatnes jomas 
darbinieki sadarbībā ar Reģionālo pašvaldības policiju.

Nometnes ietvaros 20 bērniem un jaunie-
šiem bija iespēja jēgpilni pavadīt piecas 
dienas, kuru laikā dalībnieki sacentās da-
žādās sporta spēlēs, izmēģināja piepūšamo 
šautriņu atrakciju, izspēlēja bamperfutbo-
lu, piedalījās kinologu demonstrējumos, 
veselīga dzīvesveida “Kahoot” viktorīnā, 
devās ekskursijā uz Ķekavas novada poli-
cijas iecirkni, kur iepazina šīs profesijas aiz-
kulises, pavadīja dienu Nāves salā, izzinot 
tās vēsturi un kopīgi gatavojot pusdienas 
āra apstākļos. Dalībnieki aizrautīgi dar-
bojās radošajās meistarklasēs, kur veidoja 
piekariņus, iededzinātus zīmējumus kok-
materiālā, rotaslietas un sietspiedes tehni-
kā personalizētus T-kreklus.
Nometnes noslēgumā dalībnieki atzina, ka 
nedēļa aizvadīta piepildīti un daudzveidī-

gi, un izteica vēlmi arī nākamgad piedalī-
ties līdzīgā nometnē.

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Sociālā dienesta aicinājums
Ķekavas novada Sociālais dienests aicina novada iedzīvotājus, kas sasnieguši vai 
kam tuvojas 80, 85, 90, 95 un vairāk gadu vecums, iesniegt kredītiestādes kontu, uz 
kuru pārskaitīt vienreizēju naudas pabalstu. Atsevišķos gadījumos, abpusēji vieno­
joties, iespējams norādīt tuvinieka kredītiestādes konta numuru.

Ķekavas novada iedzīvotājiem, sākot no 
80 gadu vecuma, apaļajās jubilejās tiek 
nodrošināts vienreizējs naudas pabalsts, 
ja personas dzīvesvieta ir deklarēta Ķeka-
vas novada administratīvajā teritorijā ne 
mazāk kā sešus mēnešus pirms dzimšanas 
dienas datuma. 
Vienreizēju naudas pabalstu 50 eiro apmē-
rā izmaksā 80, 85 un 90 gadu vecumu sa-
sniegušiem Ķekavas novada iedzīvotājiem. 
Iedzīvotājiem no 91 līdz 99 gadu vecumam 
pabalsts paredzēts katru gadu. Savukārt 100 
un vairāk gadu vecumu sasniegušiem Ķe-
kavas novada iedzīvotājiem tiek izmaksāts 

vienreizējs naudas pabalsts 150 eiro apmērā. 
Pabalstu piešķir mēnesī, kad iedzīvotājs 
sasniedzis noteikto vecumu, bet ne vēlāk 
kā trīs mēnešu laikā pēc dzimšanas dienas 
datuma, to pārskaitot uz personas norādīto 
kredītiestādes kontu.
Iesniegumu var iesniegt:
 �klātienē Ķekavas novada Sociālajā die-
nestā,

 �elektroniski, sūtot uz e-pasta adresi  
socdienests@kekava.lv.

Jautājumu gadījumā aicinām zvanīt uz tāl-
ruņa numuru 67935804.

Ķekavas novada Sociālais dienests

Pedagogi Portugālē apgūst 
mākslīgā intelekta un 
virtuālās realitātes rīkus
Jūnijā Daugmales pamatskolas pedagogi piedalījās “Erasmus+” projektā Portu­
gālē, lai apgūtu mākslīgā intelekta un virtuālās realitātes rīku pielietošanu mācību 
priekšmetu apguvē.

Šā gada 16.–21. jūnijā Leirjā Portugālē 
“Erasmus+” projekta 2023-1-1SE01-KA220-
SCH-000158067 ECO-STEAM ietvaros no-
risinājās mācību mobilitāte par mākslīgā 
intelekta un virtuālās realitātes rīku izman-
tošanu STEAM mācību priekšmetu apgu-
vē. Lai mācību mobilitāte būtu pēc iespējas 
produktīvāka, katrs dalībnieks pirms mā-
cībām sagatavoja stundu plānu par kādu 
no STEAM mācību projekta tēmām, pie-
mēram, kā izveidot animāciju, izmantojot 
mākslīgā intelekta rīkus, saules enerģija un 
atjaunojamie resursi, ilgtspējīga atkritumu 
apsaimniekošana u.tml. Mācību laikā katra 
pedagoga uzdevums bija, izmantojot ie-
gūtās zināšanas par mākslīgā intelekta un 
virtuālās realitātes rīkiem, pilnveidot savus 
sagatavoto stundu plānu projektus.
Lai novērtētu pedagogu zināšanas par 
mākslīgā intelekta un virtuālās realitātes 
rīku pielietošanu mācību procesā pirms un 
pēc dalības mācību mobilitātē, dalībnieki 
aizpildīja divas anketas. Pirms apmācībām 
tikai 43% dalībnieku atzina, ka jūtas komfor-
tabli vai ļoti komfortabli, izmantojot mākslī-
gā intelekta rīkus mācību procesā, bet pēc 
apmācībām jau 69% pedagogu norādīja, ka 

jūtas komfortabli, izmantojot mākslīgā inte-
lekta rīkus mācību procesa ietvaros. Pēc ap-
mācībām pedagogi ieguva prasmes efektīvi 
izmantot un integrēt mākslīgā intelekta un 
virtuālās realitātes rīkus savā mācību prak-
sē, uzlaboja savas digitālās kompetences un 
spēju risināt vides jautājumus klasē, bet vēl 
svarīgāk – guva jaunas emocijas un iespai-
dus, lai dažādotu savas mācību metodes un 
prasmes pedagoģijā.
ECO-STEAM ir sadarbības partnerības pro-
jekts ar mērķi sniegt pedagogiem zināšanas 
un prasmes par ilgtspējības principiem, 
kurus integrēt dabaszinātņu, tehnoloģiju, 
inženierzinātņu, mākslas un matemātikas 
mācību programmās. Daugmales pamat-
skola ir viena no septiņiem projekta part-
neriem. Projekta īstenošanas termiņš – no 
2023. gada 1. novembra līdz 2026. gada 
28. februārim. Projekta plānotais kopējais 
“Erasmus+” programmas finansējums ir 
400 000 eiro, no kuriem Daugmales pamat-
skolai paredzētais finansējums ir 51 800 eiro.

Daugmales pamatskola

Sveicam Skaidrīti Greiziņu 
102. dzimšanas dienā!
24. augustā mūsu novadniece Skaidrīte 
Greiziņa sagaidīja savu 102. dzimšanas 
dienu. Lai Skaidrītei vēl ilgi ir prāta mo-
žums, laba veselība un jauki cilvēki līdzās!
Skaidrīte Greiziņa ir moža un pozitīva, viņa 
labprāt piedalās Sociālās aprūpes centra rīko-
tajos koncertos, pasākumos un iespēju robe-
žās arī izbraukuma ekskursijās. Skaidrīte visu 
savu mūžu bijusi sabiedriska, spēlēja teātri, 
dziedāja, bija liela dabas mīļotāja un ogotāja. 
Skaidrīte joprojām izsaka savu viedokli, spēj 
novērtēt skaisto. Skaidrīte Greiziņa, dzīvojot 
Ķekavas Sociālās aprūpes centrā, ir priecīga, 
ka apkārt ir cilvēki, ar kuriem var aprunāties, 
un ka var darbīgi pavadīt brīvos brīžus.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Informācija senioriem
5. oktobrī no plkst. 14.00 Ķekavā, Doles Tautas namā, notiks 

senioru atpūtas pēcpusdiena “Rudens ražas svētki”. 

Pasākumu vadīs un koncertēs duets “Sentiments”. Pieteikties 
apmeklējumam var līdz 3. oktobrim Ķekavas Kultūras nama 
pagrabiņā ceturtdienās no plkst. 11.00 līdz 13.00 vai zvanot 

uz tālruņa numuru 29110872 (Brigita). Aicinām līdzi ņemt labu 
garastāvokli un groziņu ar sagatavotu rudens ražas garšīgo 

produkciju.
Ķekavas novada pensionāru biedrības “Polārblāzma” padome

Šajā sezonā darbību uzsākuši 54 amatiermākslas kolektīvi un  
23 bērnu un jauniešu pulciņi Ķekavas novadā.  

Plašāk par pieteikšanos un nodarbību laikiem –  
tīmekļa vietnē kekava.lv.

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde
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ĶEKAVAS NOVADA KULTŪRAS JAUNUMI

BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS 
NAMS
14. septembrī iemiķeļošana Baložos: 
plkst. 10.00 Rudens tirgus, plkst. 11.00 
Ķekavas novada tautas deju kolektīvu 
koncerts “Uz tirgu!”. Piedalās: “Degļi”, 
“Degsme”, “Katlakalns”, “Savieši”, “Sidrabai-
ne”, “Trejdeviņi”, “Baloži”, vokālais ansamb-
lis “Baltā dūja” un kapela “Dančmeistars”. 
Dalība bez maksas.

25. septembrī plkst. 19.00  “Pannas” 
jaunā pirmizrāde “Mazpiļsāta”. Izrāde divos 
cēlienos. Darbosies izbraukuma kafejnīca. 
Biļetes cena: 18–25 eiro. Biļetes nopēr-
kamas Baložu Kultūras nama un “Biļešu 
paradīzes” kasēs.

29. septembrī plkst. 16.00 pilnmetrāžas 
animācija filma “Pa dona Kihota pēdām”. 
Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes būs nopērka-
mas stundu pirms kino seansa kultūras 
nama kasē.

13. oktobrī plkst. 16.00 filmu studijas 
“Rija” kopražojuma animācijas filma “Mei-
tene dzinējsuns“ (režisors Endzo d’Alo). Bi-
ļetes cena: 4 eiro. Biļetes būs nopērkamas 
stundu pirms kino seansa kultūras nama 
kasē.

13. oktobrī plkst. 18.00 pašmāju piedzī-
vojumu komēdija “Banāns upē” (režisors 
Kristaps Brīze). Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes 
būs nopērkamas stundu pirms kino seansa 
kultūras nama kasē.

20. oktobrī plkst. 12.00 Latvijas Jaunat-
nes teātra izrādes “Kapteiņa Granta bērni” 
noslēdzošā izrāde. Biļetes cena: 12–20 eiro. 
Biļetes nopērkamas Baložu Kultūras nama 
un “Biļešu paradīzes” kasēs.

26. oktobrī plkst. 18.00 Ģirta Ķestera 
jubilejas izrāde “Vīrietis, kurš gaida” (reži-
sors Gundars Silakaktiņš). Uz skatuves Ģirts 
Ķesteris nebūs viens. Viņam pievienosies 
Lelde Dreimane vai Ērika Eglija-Grāvele. Bi-
ļetes cena: 15–25 eiro. Biļetes nopērkamas 
Baložu Kultūras nama un “Biļešu paradīzes” 
kasēs.

BALOŽU PILSĒTAS BIBLIOTĒKA
No 9. līdz 14. septembrim Dzejas dienu 
labirints. Nāc visas nedēļas garumā uz 
bibliotēku un dažādās aktivitātēs iepazīsti  
dzeju no cita skatpunkta! Ieeja bez maksas. 

26. septembrī plkst. 10.00 “Ķiparu rīts” 

bērniem kopā ar vecākiem, omītēm vai 
auklītēm, lai kopā lasītu, rotaļātos, darbi-
nātu mazos pirkstiņus un draudzētos. Ieeja 
bez maksas. 

1. oktobrī  plkst. 11.00 Lasītāju klubiņa ik-
mēneša tikšanās. Omulīgā gaisotnē pārsprie-
dīsim lasītās grāmatas. Ieeja bez maksas.

DAUGMALES PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS
20. septembrī plkst.18.00 aicinām uz 
Daugmales amatierkolektīvu sezonas atklā-
šanu Daugmales Multifunkcionālajā centrā. 
Ieeja bez maksas. 

DAUGMALES PAGASTA BIBLIOTĒKA
No 9. līdz 15. septembrim Dzejas dienu 
ietvaros bibliotēkas apmeklētājus aicinām 
uz radošu aktivitāti “Dzeja zīmējumos”. Da-
lība bez maksas. 

24. oktobrī plkst. 17.00 radošā darbnīca 
“Koka paliktnīši”. Dalība bez maksas.

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS
Līdz 27. oktobrim kultūras nama viesību 
zālē apskatāma jaunā mākslinieka Marata 
Dzjubenko gleznu izstāde. Ieeja bez maksas. 

12. oktobrī plkst. 18.00 Antas Eņģeles un 
Marko Ojalas koncerts “Pašas skaistākās 
dziesmas”. Biļetes cena: 12 eiro. Biļetes 
nopērkamas tikai “Biļešu paradīzes” kasēs 
un stundu pirms koncerta kultūras namā. 

DOLES  TAUTAS NAMS
13. septembrī plkst. 19.30 režisora Krista-
pa Brīzes piedzīvojumu komēdija “Banāns 
upē”. Biļetes cena: 4 eiro.

14. septembrī plkst. 11.00 Ginta Zilbalo-
ža animācijas filma “Straume”. Biļetes cena: 
3 eiro.

28. septembrī plkst. 19.00 danču vakars. 
Dalība bez maksas.

3. oktobrī plkst. 19.00 Andrejs Osokins 
Robertam Šūmanim – “Mīlestības vēstules 
Klārai”. Biļetes cena: 15 eiro. Biļetes var no-
pirkt “Biļešu paradīzes” un Ķekavas Kultūras 
namā kasē.

5. oktobrī plkst. 14.00 senioru atpūtas pa-
sākums “Zelta rudens”. Dalība bez maksas.

11. oktobrī plkst. 19.30 Ivara Selecka 90. dzī-

ves gadā – pilnmetrāžas dokumentālā filma 
“Turpinājums. Pieaugšana”. Biļetes cena: 3 eiro.
12. oktobrī plkst. 11.00 pilnmetrāžas 
animācija filma “Pa dona Kihota pēdām”. 
Biļetes cena: 3 eiro.

18. oktobrī plkst. 19.00 humora pilna 
koncertizrāde “Brālēni Jarāni”. (Informācija 
par tās norisi sekos; tālr. nr. 25427821.)

ĶEKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA
11. septembrī Dzejas dienas Ķekavā “Ar 
krītiņiem uz asfalta”. Pasākums visas dienas 
garumā notiks stāvlaukumā pie Doles Tau-
tas nama. Dalība bez maksas.

18. septembrī  plkst. 10.30 Tikšanās ar 
Grāmatu tārpiņu.

KATLAKALNA TAUTAS NAMS
14. septembrī plkst. 12.00 Draugu klu-
biņš aicina uz sezonas atklāšanas pasāku-
mu “Iegriez rudens krāsaino valsi”. Ar muzi-
kālu sveicienu iepriecinās katlakalnieši Inta 
un Andris. Pasākuma norise pie galdiņiem 
ar pašu sarūpētu cienastu. Biļetes cena: 
4 eiro, kluba biedriem – bez maksas.

21. septembrī plkst. 16.00 Rudenāji – 
folkloras kopu sadziedāšanās. Dalība bez 
maksas.

27. septembrī plkst. 19.30 jaunā režisora 
Kristapa Brīzes debijas spēlfilma “Banāns 
upē” – lakonisks stāsts par laivu ceļojumu, 
kura laikā savstarpējās attiecības mēģina 
risināt mazais puika un viņa mātes jaunais 
draugs. Biļetes cena: 4 eiro.

5. oktobrī plkst. 11.00 Ģimenes rīts – piln-
metrāžas animācijas filma “Pa dona Kihota 
pēdām”, neparasts un piedzīvojumiem bagāts 
ceļojums visai ģimenei. Biļetes cena: 4 eiro.

12. oktobrī plkst. 12.00 Draugu klubi-
ņa tikšanās “Kad rudens vēji kopā sauc”. 
Pasākuma norise pie galdiņiem ar pašu sa-
rūpētu cienastu. Biļetes cena: 4 eiro, kluba 
biedriem – bez maksas.

12. oktobrī plkst.12.00 mākslinieces 
Martas Gotlības personālizstādes “Putni un 
neputni” atklāšana. Izstāde apskatāma līdz 
3. novembrim. Ieeja bez maksas.

ĶEKAVAS NOVADPĒTNIECĪBAS 
MUZEJS
Līdz 28. septembrim apskatāma izstāde 
“Baltijas ceļam – 35”. Ieejas biļetes cena: 

pieaugušajiem – 1,50 eiro, skolēniem, stu-
dentiem un pensionāriem – 0,50 eiro.

Līdz 5. oktobrim Ķekavas Kultūras nama 
rokdarbu pulciņa “Labieši” izstāde “Tālas 
noskaņas zilā vakarā”.

Pastāvīgās ekspozīcijas: 
“Ķekavas novada pieci stāsti”, “Smejies 
vesels!”, “Viņus vieno “Dadzis”. 
Ieejas biļetes cena: pieaugušajiem – 
1,50 eiro, skolēniem, studentiem un pensio-
nāriem – 0,50 eiro.

JAUNU IDEJU CENTRS
22. septembrī plkst. 9.00–14.00 “Ande-
le”. Tirgotāju pieteikšanās: ej.uz/jicandele. 
Dalība bez maksas.

DAUGMALES PAMATSKOLA
19. oktobrī plkst. plkst. 12.00–16.00 
pasākums “Tava balss, mūsu nākotne”. 
Darbosies dažādas aktivitāšu zonas dažādu 
vecumu auditorijai. Dalība bez maksas.

KATLAKALNA BIBLIOTĒKA 
24. septembrī plkst. 18.00 tikšanās ar 
mūziķi un grāmatas “Piezīmes uz šaubu 
malām” autori Māru Upmani-Holšteini. 
Dalība bez maksas.

BALDONES MĀKSLAS SKOLA
17.septembrī pl.17.00 Toruņas (Polija) 
Mākslas centra un mākslas galerijas pe-
dagogu un  audzēkņu izstādes atklāšana. 
Izstāde skatāma darba dienās plkst. 10.00-
19.30 līdz 17. oktobrim. Ieeja bez maksas.

BALDONES MUZEJS
28. septembrī plkst. 14.00 Rūtas Štrausas 
un Gunas Oses stikla mākslas izstādes “Deja 
stiklā” atklāšana ar baletdejas priekšnesumu. 

28.septembrī plkst. 12.00 ieskats un daži 
paraugdemonstrējumi porcelāna restaurāci-
jā kopā ar izstādes “Porcelāna restaurācija” 
veidotājām Jelizavetu un Mariju Volkovām.

Pastāvīgā ekspozīcija “Ceļš uz Baldones 
kūrortu”.

BALDONES BIBLIOTĒKA
9.–15. septembrī Baldones bibliotēkā 
“Rudens dejo dzejā”. Dzejas dienu ietvaros 
bibliotēkas apmeklētājiem būs iespēja ap-
lūkot izstādes “Kad rudens izdaiļo dzejoli” 
un “Kā es mazmīļdzejolīti uz mājām nesu”. 
Aicinām bērnus un jauniešus izmēģināt 
spēkus garākā dzejoļa veidošanā “Rudens 
dejo dzejā”. Dalība bez maksas.

KULTŪRA

Ķekavā aizvadīta konference “Pieminekļi latviešu strēlniekiem”
5. septembrī Ķekavas novadpētniecības muzejs rīkoja konferenci “Pieminekļi latviešu strēlniekiem” ar mērķi aktualizēt jautājumus par Pirmā pasaules kara cīņām un latvie­
šu strēlniekiem veltīto pieminekļu, piemiņas vietu saglabāšanu un uzturēšanu ne tikai Ķekavas novadā.

Šī gada 5. septembrī Doles Tautas namā no-
risinājās konference “Pieminekļi latviešu 
strēlniekiem”. Ķekavas novadā ir aptuve-
ni 39 Pirmajā pasaules karā kritušo karavī-
ru piemiņas un apbedījumu vietas. Īpašu 
uzmanību Kuģu un Butleru brāļu kapiem 
un 7. Bauskas strēlnieku pulka cīņām pie-
vērsa Bauskas Zemessardzes 53. kājnieku 
pulka zemessargs Dmitrijs Ščegoļevs, bet 
pieminekļu daudzveidību un vēstures 
popularizēšanu akcentēja humanitāro zi-
nātņu fakultātes doktorants, vēstures sko-
lotājs, tīmekļa vietnes latvijaspieminekli.lv 
izveidotājs Roberts Ķipurs.
Konferencē piedalījās atvaļinātais pulk-
vedis Jānis Hartmanis, kurš akcentēja lat-

viešu strēlnieku devumu Latvijas valsts 
izveidē. Nacionālā Kultūras mantojuma 
pārvaldes Arheoloģijas un vēstures daļas 
speciālists Arnis Āboltiņš stāstīja par Pir-
mā pasaules kara piemiņas vietām Valsts 
aizsargājamo kultūras pieminekļu saraks-
tā, savukārt Latvijas Kara muzeja nodaļas 
“Ziemassvētku kauju muzejs” vadītājs 
Dagnis Dedumietis pieskārās tēmai par 
latviešu strēlnieku piemiņu Ziemassvēt-
ku kauju vietās, bet Māris Ribickis dalījās 
pieredzē par Olaines Vēstures un mākslas 
muzeja  Pirmā pasaules kara vēstures izzi-
ņas maršruta izveidi. 
Ķekavas novadpētniecības muzeja vadī-
tāja Ināra Rumbina: “Šī gada 27. jūlijā tika 

atzīmēta Nāves salas pieminekļa simtgade, 
savukārt nākamgad apritēs 100 gadi kopš 
Kuģu brāļu kapu pieminekļa atklāšanas. 
Pieminot un atceroties Pirmajā pasaules 
karā kritušo latviešu strēlnieku varonību un 
drosmi cīņā par brīvību un tēvzemi, Ķeka-
vas novadpētniecības muzejs šogad izlēma 
organizēt konferenci “Pieminekļi latviešu 
strēlniekiem”. Esam gandarīti, ka konfe-
renci plaši apmeklēja arī Ķekavas novada 
izglītības iestāžu vecāko klašu audzēkņi un 
vēstures skolotāji, jo mūsu uzdevums šo-
dien ir joprojām izzināt un saprast, meklēt 
un atrast, atcerēties un sargāt.”

Ķekavas novadpētniecības muzejs



11

2024. GADA SEPTEMBRISBEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9WWW.KEKAVA.LV

Visas vasaras garumā Ķekavas novadā norisinājās 
Sporta centra organizētās Lielos spēļu pēcpusdie-
nas. Cirks, riču-raču, jenga un citas lielformāta spēles 
paviesojās Baldonē, Katlakalnā, Baložos, Daugmalē, 
Valdlaučos un Ķekavā.

Aktīvā dzīvesveida kampaņu atklāsim ar Ķekavas novada 
Skolu stafešu skrējienu un 23. septembrī turpināsim ar  
#BEACTIVE sociālo dienu Ķekavā, piedāvājot dažādas ak-
tivitātes iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām. Ar visu prog-
rammu iespējams iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv.

14. augustā Baldonē pirmo reizi norisinājās Ķekavas 
novada Sporta centra organizētās piedzīvojumu foto
orientēšanās sacensības ģimenēm. Nākamās sacensī-
bas gaidāmas jau šoruden.

Par Ķekavas novada 6×6 futbola kausu šogad cīnījās 
septiņas komandas, no kurām spēcīgākā izrādījās “Ra-
jona izlase” ar turnīra vērtīgāko spēlētāju Evertu Moti 
sastāvā.

6. augustā Titurgas ezera pludmalē norisinājās biedrī-
bas “Peldēt droši” bezmaksas apmācība bērniem “Kā 
nenoslīkt” un brīvprātīgo uzraugu apmācība pieaugu-
šajiem.

31. augustā Baldones asfaltētajā velotrasē norisinājās 
“BTA Pump Track” Latvijas čempionāta pirmspēdējais 
posms, uz starta līnijas pulcējot 98 sacensību dalīb-
niekus ar dažādiem braucamrīkiem – velosipēdiem, 
skrituļslidām, skrituļdēļiem un skrejriteņiem. 

SPORTS

SPORTA SACENSĪBU UN PASĀKUMU KALENDĀRS

10. septembris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 14.30–19.00 Rudens “Veselības apļi 2024”, 

1. posms

14. septembris Baldones vidusskolas 
stadionā 14.00–16.00

Latvijas čempionāts,  
U-14 Meistarības grupa,  
FK “Ķekava”– FK “Beitar”

17. septembris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 14.30–19.00 Rudens “Veselības apļi 2024”, 

2. posms

20. septembris “Fortius” sporta laukumā 09.00–15.00 Ķekavas novada skolu  
stafešu skrējiens

21. septembris Baldones vidusskolas 
stadionā 16.00–18.00 Baltijas TOP regbija līga, Viļņas 

“Keramikas”–“Miesnieki”

23. septembris
Ķekavā, pļaviņā starp Gais-

mas ielas 19 korpusiem  
Nr. 8 un Nr. 10

10.00–13.00 “Be active” diena cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām

24. septembris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 14.30–19.00 Rudens “Veselības apļi 2024”, 

3. posms

28. septembris FK “Auda” stadionā 14.00–16.00 Sieviešu futbola līga,  
FK “Auda”–LFS

29. septembris

Mežā pie Baložu vidussko-
las sporta kompleksa 10.00–14.00 Velokross “Baloži 2024”, 

4. posms

Baldones vidusskolas 
stadionā 15.00–17.00

Latvijas čempionāts,  
U-14 Meistarības grupa,  

FK “Ķekava”– FK “Aliance”

1. oktobris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 14.30–19.00 Rudens “Veselības apļi 2024”, 

4. posms

5. oktobris

Baložu vidusskolas sporta 
kompleksā 10.00–14.00

Sacensības  
“Jaunie velobraucēji 2024”, 

4. posms

FK “Auda” stadionā 13.00–15.00 Sieviešu futbola līga, FK “Auda”–
Rīgas Futbola skola

6. oktobris Mežā pie Baložu vidussko-
las sporta kompleksa 10.00–14.00 Velokross “Baloži 2024”, 

5. posms

8. oktobris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 14.30–19.00 Rudens “Veselības apļi 2024”, 

5. posms

Senioru sporta spēļu 
ceļojošais kauss paliek 
Baložos
Ķekavas novada Senioru sporta spēlēs šogad piedalījās piecas komandas no Balo­
žiem un Ķekavas. Komandu kopvērtējumā visvairāk punktu ieguva “Drostaliņas” no 
Baložiem, nodrošinot to, ka ceļojošais kauss paliek savās mājās.

23.  augustā Baložu vidusskolas stadionā 
norisinājās 12.  Ķekavas novada senioru 
sporta svētki, pulcējot aktīvākos novada 
seniorus. “Kā mēs zinām, veselā miesā 
mājo vesels gars, un patiesībā jūs esat tie, 
kas mums var parādīt, kā tam ir jāseko lī-
dzi,” pasākuma svinīgajā atklāšanā sacīja 
Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 
Viktorija Baire.
Ķekavas Sporta kluba vadītāja, Ķekavas 
novada domes deputāte Dace Cīrule klāt-
esošos sveica “Baltijas ceļa” 35. gadadienā, 
“mums visiem nozīmīgajā vēstures notiku-
mā, kas ļauj šodien dzīvot mierā, sanākt 
kopā, svinēt svētkus un, protams, sportot”.
Seniori piedalījās 11 sporta spēļu veidos – 
basketbolā, boulingā, pingpongā, stafetē, 
orientēšanās sportā un citās individuālajās 
un komandu disciplīnās. Komandu konku-
rencē uzvaru svinēja “Drostaliņas” no Balo-
žiem, kas par savu panākumu atslēgu min 
dzīvesprieku un optimismu. Otrajā vietā 

ierindojās baložnieki “Kva Kva Kva”, bet 
godpilnajā trešajā pozīcijā – “Polārblāzma I” 
no Ķekavas, kam vietu uz goda pjedestāla 
nodrošināja labāks rezultāts orientēšanās 
disciplīnā. Sacensību rezultātus un foto var 
apskatīt mājaslapā sports.kekava.lv. 
Paldies sacensību dalībniekiem, tiesne-
šiem un atbalstītājiem “Ķekava Foods” un 
“Cido” par lieliskajiem svētkiem! Uz tikša-
nos nākamgad!

Ķekavas novada Sporta centrs

Iedzīvotāji apgūst drošas uzvedības uz 
un pie ūdeņiem pamatprincipus

Baldonē aizvadīts “BTA Pump Track” 
Latvjas čempionāta 4. posms

Orientēšanās sacensībās Baldonē 
piedalās 29 komandas

Noskaidroti Ķekavas novada futbola 
kausa ieguvēji

Aizvadīta Ķekavas novada Lielo spēļu 
pēcpusdienu 2024. gada sezona

Eiropas Sporta nedēļa Ķekavas novadā 
sāksies jau 20. septembrī

Plašāka informācija un foto no pasākumiem – tīmekļa vietnē sports.kekava.lv.
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DAŽĀDI

Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 800 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo Ķekavas 
novada domes viedokli. Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.
2023. gada 1. jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 264 „Pašvaldības 
informatīvā izdevuma vizuālā noformējuma prasības”. Ņemot vērā noteiktās 
prasības, izdevuma titullapā logo nomainīts pret ģerboni.

ĶEKAVAS
N O V A D S
www.kekava.lv

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “BRĪVZEMNIEKI” ĶEKAVĀ GROZĪJUMU DAĻĀ NODOŠANU 
PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN INSTITŪCIJU ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Ķekavas novada dome 2024.  gada 5.  sep-
tembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 12 “Par de-
tālplānojuma “Brīvzemnieki” grozījumu daļā 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institū-
ciju atzinumu saņemšanai” (protokols Nr. 20).
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis 
ir pārplānot nekustamos īpašumus, precizēt 
teritorijas izmantošanas un apbūves nosacī-
jumus un sadalīt sīkāk nekustamo īpašumu 
Saktas ielā 3 un Atmodas ielā 26.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks: no 2024. gada 17. septembra līdz 8. ok-
tobrim.
Informācija par publisko apspriešanu pieeja-
ma Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.kekava.lv, Ķekavas novada informa-
tīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvi-
ja.lv” sadaļā “Plānošanas dokumenti”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2024. gada 26. septembrī plkst. 18.30 Ķeka-
vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
Ķekavā, Gaismas ielā 19, k-9 (28. darbavieta). 
Interesentiem būs iespēja arī pieslēgties at-
tālināti platformā “Zoom” (saite uz publisko 
apspriešanu tiks publicēta divas dienas pirms 
publiskās apspriešanas Ķekavas novada paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekava.lv, paš-
valdības “Facebook” profilā un Latvijas ģeo-
telpiskās informācijas portālā “Ģeolatvija.lv”).

Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var 
iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, pašval-
dības tīmekļa vietnē www.kekava.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.
lv” sadaļā “Plānošanas dokumenti”.
Interesentus, kuri vēlas iepazīties ar detālplā-
nojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā 
arī saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam pie-
teikties, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 
(Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai no-
sūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā 
(adrese Gaismas iela 19, k-9-1, Ķekava, Ķe-
kavas novads, LV-2123; e-pasta adrese (elek-
troniski parakstītiem dokumentiem) novads@
kekava.lv) vai Latvijas ģeotelpiskās informāci-
jas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Plānošanas 
dokumenti”. Neskaidrību gadījumā iespē-
jams vērsties Ķekavas novada pašvaldībā, 
zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (Andris 
Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā fiziskām personām 
jānorāda vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese, 
juridiskām personām – nosaukums, adrese, 
reģistrācijas numurs.

Attīstības un būvniecības pārvalde

PAZIŅOJUMS

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA (REĢ. NR. 90000048491) IZSLUDINA KONKURSU UZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “ZVAIGZNĪTE” VADĪTĀJA AMATU

Pretendentiem izvirzītās prasības:
 �augstākā izglītība (atskaitot pirmā līmeņa 
profesionālo augstāko izglītību) pedagoģi-
jā vai izglītības zinātnēs;
 �valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī 
atbilstoši Valsts valodas likuma prasībām un 
vismaz vienas Eiropas Savienības oficiālās 
valodas prasmes profesionālajai darbībai 
nepieciešamajā apjomā;

 �vismaz trīs gadu pedagoģiskā darba pieredze 
izglītības jomā vai izglītības vadības darbā;
 �vēlama vismaz trīs gadu pieredze pirms-
skolas izglītības vadības darbā (direktors/
vadītājs, direktora/vadītāja vietnieks vai 
metodiķis) vai citā izglītības vadības darbā, 
kas iegūta pēdējo piecu gadu laikā;
 �vadītāja prasmes, spēja motivēt darbinie-
kus un strādāt komandā, organizēt darbu, 
lai sasniegtu iestādes mērķus un veicinātu 
mācīšanos;
 �teicamas komunikācijas, sadarbības un pre-
zentācijas prasmes;
 �iestādes darbību reglamentējošo normatī-
vo aktu pārzināšana;
 �zināšanas un pieredze izglītības iestādes 
lietvedības kārtošanā un darba tiesisko 
attiecību jomu reglamentējošo normatīvo 
aktu piemērošanā;
 �labas prasmes darbā ar informācijas un ko-
munikācijas tehnoloģijām, t.sk. darbā ar da-
toru pieredzējuša lietotāja līmenī;
 �zināšanas un pieredze izglītības iestāžu fi-
nansēšanas jautājumos, budžeta plānoša-
nā, iepirkumos un projektu ieviešanā;
 �nav Izglītības likumā un Bērnu tiesību aiz-
sardzības likumā noteiktie ierobežojumi 
strādāt par pedagogu;
 �nav fiksēti profesionālās darbības pārkāpu-
mi;
 �rīcībspēja nav ierobežota normatīvajos ak-
tos noteiktajā kārtībā, t.sk. ar tiesas lēmumu 
nav atņemtas aizgādības tiesības; 
 �spēja strādāt patstāvīgi, noteikt prioritātes 
un plānot ikdienas darbus.

Galvenie amata pienākumi:
 �plānot un vadīt izglītības iestādi un tās at-
tīstību;
 �vadīt un kopējam mērķim motivēt darbi-
niekus un pedagogus, izglītojamos un viņu 
likumīgos pārstāvjus;
 �izstrādāt izglītības iestādes iekšējos norma-

tīvos aktus, nodrošināt iestādes attīstības 
plāna izstrādi, veikt regulāru izglītības iestā-
des darba pašvērtēšanu un uzraudzību par 
dokumentu izpildi;
 �nodrošināt valsts pirmsskolas vadlīniju, 
pirmsskolas izglītības programmu īsteno-
šanu;
 �sagatavot un iesniegt izglītības iestādes 
budžeta pieprasījumu un realizēt iestādes 
darbību apstiprinātā budžeta apjomā;
 �radīt labvēlīgu vidi radošai un inovatīvai 
darbībai;
 �nodrošināt kvalitatīvu izglītības procesu;
 �nodrošināt spēkā esošo normatīvo aktu ie-
vērošanu izglītības iestādes darbībā un re-
sursu racionālā izmantošanā;
 �plānot un organizēt skolas saimniecisko un 
finansiālo darbību;
 �pārstāvēt iestādes intereses.

Piedāvājam:
 �interesantu, dinamisku, atbildīgu un uz at-
tīstību vērstas iestādes vadītāja darbu;
 �iespēju strādāt profesionālā komandā un 
materiāltehniski labi nodrošinātā darba 
vidē, to pilnveidojot un īstenojot ar inova-
tīvām idejām;
 �atalgojumu no 1851 līdz 2249 eiro (bruto) 
mēnesī;
 �profesionālās pilnveidošanās iespējas;
 �sociālās garantijas, veselības apdrošināša-
nu pēc pārbaudes laika izturēšanas un teh-
nisko nodrošinājumu.

Dzīves un darba aprakstu (CV), konkrēti no-
rādot laika periodus, iegūtās izglītības līme-
ni, papildizglītības vai tālākizglītības kursus, 
darba pienākumus, prasmes darbā ar infor-
mācijas un komunikācijas tehnoloģijām, va-
lodu prasmēm, papildizglītību, pretendenta 
sagatavotu redzējumu par PII “Zvaigznīte” 
attīstības virzieniem – pirmsskolas izglītības 
iestādes attīstības vīziju uz vienas A4 lapas – 
un motivētu pieteikuma vēstuli ar norādi “PII 
,,Zvaigznīte” vadītājs” līdz 2024. gada 1. ok-
tobrim (ieskaitot) iesniegt Ķekavas novada 
pašvaldības Personāla lietvedībā, nosūtot pa 
pastu uz adresi Gaismas iela 19, k-9-1, Ķe-
kava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-
2123, vai elektroniski uz e-pasta adresi kon-
kurss@kekava.lv; tālruņa numurs 26459609.
Ar konkursa nolikumu var iepazīties pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekava.lv.

Baložos:
Vasilijs Burcevs (1953) 
Jānis Kokorevičs (1939) 
Ķekavas pagastā:
Pēteris Sokolovskis (1948) 
Imants Stūre (1936) 
Ingus Grīns (1954) 
Ķekavā:
Valentīna Lavrenova (1928) 
Juris Livča (1964) 
Veneranda Mizovska (1950) 

Pēteris Orehovs (1945) 
Guntis Vilgerts (1964) 
Veronika Inne (1949) 
Daugmales pagastā:
Zenta Dementjeva (1963) 
Baldonē:
Pēters Kizļa (1954) 
Rīgā:
Artūrs Skeija (1952) 
Rojā:
Vaira Burkovska (1935)

ĶEKAVAS NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ AUGUSTĀ 
REĢISTRĒTI 15 MIRUŠIE

Izsludina LEADER finansējuma atklāta 
projektu iesniegumu konkursa 2. kārtu
Biedrība “Partnerība “Daugavkrasts”” iz-
sludina atklāta projektu konkursa 2.  kār-
tu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) intervences “Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadar-
bības aktivitātes un to sagatavošana” akti-
vitātēs:

 �“Vietējās ekonomikas stiprināšanas ini-
ciatīvas”;

 �“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 
sekmējošas iniciatīvas”.

Projektu iesniegšanas 
termiņš 2024. gada 1. oktobris – 2024. gada 1. novembris

Projektu īstenošanas 
teritorija Ķekavas novads

Izsludinātās rīcības 
saskaņā ar Sabiedrības 
virzītu vietējās attīstības 
stratēģiju

1.1. Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai, izsludinātais finansējuma 
apjoms – 191 253,91 EUR

1.2. Lauku biļete – 33 000,00 EUR
2.1. Publisko teritoriju labiekārtošana – 84 254,47 EUR

2.2. Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana – 54 000,00 EUR
2.3. Jauniešu iniciatīvas – 24 000,00 EUR

3.1. Atbalsts kopienu un viedo ciemu aktivitātēm – 30 689,30 EUR

Projektu iesniegšana Projekti jāiesniedz Lauku atbalsta dienesta (LAD) Elektroniskās 
pieteikšanās sistēmā (EPS) https://eps.lad.gov.lv/login

Pilns sludinājuma teksts https://daugavkrasts.lv/wp-content/uploads/2024/08/2_kartas_slu-
dinajums_LAD_2024.pdf 

Informācija par norma-
tīvajiem aktiem, SVVA 
stratēģiju un projektu 
konkursu

“Partnerības “Daugavkrasts”” tīmekļa vietnē https://daugavkrasts.
lv, sadaļā “Dokumenti”;

Lauku atbalsta dienesta interneta vietnē
https://www.lad.gov.lv/lv/pieteiksanas-termini-uz-pasakumu-el-

fla-2023-2027 

Informācija un konsultā-
cijas klātienē

Ar Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, rīcības plānu, 
projektu vērtēšanas kritērijiem var iepazīties, kā arī saņemt konsul-
tācijas biedrības “Partnerība “Daugavkrasts”” birojā, iepriekš vie-
nojoties par tikšanos ar Aigu Smiltāni (tālruņa numurs 25418113, 

e-pasta adrese info@daugavkrasts.lv). 

Biedrība “Partnerība Daugavkrasts”


